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OZEL HABER
OKKES ISCI

Türkiye Emekliler Derneği (TÜED) Mersin Şube 
Başkanı Cemal Akbudak, emeklilerin kurban 
bayramını kurbansız karşılayacağını söyledi.  

Aldıkları ikramiye-
ler ile ancak horoz 
kesebileceklerini 

kaydeden Akbudak, 
emeklilerin kurban 

bayramını buruk 
şekilde karşılayaca-

ğını söyledi.  

 EKONOMİK krizin emekliyi derin-
den etkilediğini ve Kurban Bay-

ramı'nın artık manevi değil maddi 
bir endişeye dönüştüğünü dile 

getiren Başkan Akbudak, "Bizlere 
reva görülen bu rakamlar enflas-
yon karşısında eridi bitti. Emekli 

perişan, emekli yokluk içerisinde. 
Emeklinin cebinde parası olmadığı 
için torununun karşısına çıkacak 
cesareti kalmadı. Bayramda hiç 

mi yiyip içmeyelim, hiç mi alışveriş 
yapmayalım, hiç mi torunlarımıza 
harçlık vermeyelim" diye konuştu.  

EMEKLiYE 
KURBANSIZ 

BAYRAM 
BAŞKAN CEMAL AKBUDAK, emeklinin Kurban Bayramı'na kurbansız girdiğini ifade ederek, "Emeklinin 
eline 1 kilogram kıyma geçerse en büyük bayramı asıl o zaman yapacak. Yılın başından bu yana daha 

et yiyemeyen emeklilerimiz var. Kurban Bayram'ın kurbanı emekliler olmuştur" şeklinde konuştu.  

PATRON MISIR'DA 
ELEMAN BOSTA

Türkiye’nin üretim ve ihracat ekonomisinin temel 
taşlarından biri olan tekstil ve hazır giyim sektö-
rü, derinleşen ekonomik krizle birlikte ciddi bir 

darboğaza sürüklenirken, CHP Mersin Milletvekili 
Gülcan Kış sektörün içinde bulunduğu sorunları 
Türkiye Büyük Millet Meclisi gündemine taşıdı.

 KIŞ, sektörün mevcut du-
rumunun tüm yönleriyle 
araştırılması, yaşanan kriz-
lerin nedenlerinin tespit 
edilmesi ve çözüm yollarının 
belirlenmesi amacıyla Meclis 
Araştırma Komisyonu kurul-
masını istedi.  7'de  

AYAKKABI 
TAMiRCiLERi 

ELEMAN 
BULAMIYOR 

Birçok sek-
törde ol-
duğu gibi 
ayakkabı 
tamircileri 
de eleman 
sıkıntısı ya-
şadıklarını 
söyledi. 

 SEKTÖRDE yeni usta-
ların yetişmediğini söyleyen 
ayakkabı tamircileri, şu an 
ki kuşağın mesleklere olan 

ilgisinin yok denilecek kadar 
az olduğunu söylediler. 

 AYAKKABI tamircisi 
Müslüm Şeremet, ayakkabı 
tamirciliğine olan ilginin her 
geçen gün azaldığına dikkati 

çekerek, meslekte yeni ustala-
rın yetişmediğini söyledi.  

ZiRAi DONDA  
KRiZ BUYUYOR

"100 günü aşkın sessizlik"

 DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve 
Mersin Milletvekili Mehmet Emin Ekmen, 

Türkiye Büyük Millet Meclisi Genel Kurulu'n-
da söz alarak zirai don felaketi ile kuraklığı 
gündeme getirdi. Daha önceki konuşmala-
rında ve vermiş olduğu soru önergelerinde 

de zirai don meselesini gündemde 
tutan Ekmen, ödemelerin hala 

yapılmadığını belirtti.  7'de

MERSiN'DEKi ZiRAi DONUN 
OLUMSUZ ETKiLERi SURUYOR

 MERSİN'DE geçtiğimiz şubat ve nisan aylarında 
yaşanan zirai donun olumsuz etkilerinin, özellikle 
narenciye ve sert çekirdekli ürünlerde önümüzde-
ki birkaç yıl daha devam edeceği bildirildi.  6'da

HER YAŞA 
EĞiTiM
 TARSUS Belediyesi, 

toplumun her kesimi-
ne dokunan eğitim ça-
lışmaları ve çocuklara 
yönelik etkinlikleriyle 
fark yaratmaya devam 

ediyor.  2'de

TOROSLAR’DA 
YOLLAR 

YENİLENİYOR
 TOROSLAR Bele-

diyesi, vatandaşların 
yaşam konforunu 
artırmak amacıyla 
ilçe genelinde baş-
lattığı asfalt atağını 

aralıksız sürdürüyor.
 6'da

MERSiN, 
BAYRAMA 

HAZIR
 MERSİN Büyükşehir Belediyesi, 

‘Paylaştıkça bereket, birlikteyken 
bayram olur’ sloganıyla Mersinli 

yurttaşların bu bayramı da mutlu 
ve huzurlu geçirmesi için hazırlık-

larını tamamladı.   4'de

HASAT ZAMANIHASAT ZAMANI

 6'da

YOKLUK 
BAYRAMI 

Cemal 
Akbudak

HABER
OKKES ISCI

ÖZEL HABER
KADRI DUMAN

OZEL HABER
CEYLAN 
KURTULMUS
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Toplum olarak yıllardır bize öğretilen 
bir hikâye var: “Bir gün biri gelecek ve seni 
tamamlayacak.” Masallarda, filmlerde, şar-
kılarda hep bu senaryo anlatıldı. Sanki biz, 
tek başımıza eksik birer parçaymışız gibi. 
Sanki bir başkasının gelişiyle bütünleşecek-
mişiz gibi... Oysa gerçek sevgi, birinin seni 
tamamlaması değildir. Gerçek sevgi, kimseye 
rağmen kendini eksik hissetmemendir.

İnsan, kendi iç dünyasında sağlam 
durabildiği ölçüde sevebilir. Kendi değerinin 
farkında olan, yalnız kalabilen, kendisiyle 
dost olabilen biri, bir başkasına gerçekten 
sevgi sunabilir. Çünkü o sevgi, ihtiyaçtan 
değil, paylaşmaktan doğar. Yalnızken mutsuz 
olan biri, bir ilişkiye huzur değil beklenti 
taşır. Beklentiyle başlayan her bağ, zamanla 
yük haline gelir. 

Gerçek sevgi; senin ne giydiğine, 
nasıl göründüğüne, kaç mesaj attığına değil, 
içindeki sessizliğe kulak verip seni sen 
olduğun için kabul eden bir duygu biçimidir. 
Sahip olmaya değil, tanımaya çalışır. Yarı-
şa değil, uyuma inanır. Birlikte büyümeye, 
gelişmeye ve öğrenmeye alan tanır. Çünkü 
tamamlanmak değil, çoğalmaktır amacı. 

Modern ilişkilerde bu derin anlam 
sıklıkla unutuluyor. Sevgi, beğeniyle, tutku, 
kontrolle karıştırılıyor. Sosyal medyada 
görünen kalabalık mutluluklar, içsel boşluk-
ları saklayamaz hale geliyor. İnsanlar sevgiye 
değil, kendilerini unutmaya ihtiyaç duyuyor. 
İşte bu noktada hatırlamamız gereken şey 
şu: Gerçek sevgi bir lüks değil, bir emek me-
selesidir. Ve o emek önce kendimize gösteril-
melidir. 

Kendini tanı, kendine değer ver, ken-
di hayatını kur. Sonra biriyle yolun kesişirse, 
bu tamamlanmak değil, birlikte yürümek 
olur. O zaman sevgi, yük değil, kanat olur.

TUĞÇE DOKUMACI

GERÇEK SEVGİ 
BİRİNİN SENİ 

TAMAMLAMASI 
DEĞİL, KİMSEYE EKSİK 

HİSSETMEMENDİR       

Haber Merkezi
Kadınlara ve gençlere yönelik 

kurslara katılan kursiyerler, emek-
lerinin karşılığını katılım belgele-

riyle taçlandırdı.
Eğitimden sosyal yaşama ka-

dar her alanda kentin ortak gelişi-
mini hedefleyen Tarsus Belediyesi, 

hizmetlerine tüm hızıyla devam 
ediyor. Kadın ve Aile Hizmetleri 

Müdürlüğü’ne bağlı Güner Yüksek 
Hala Kadın Yaşam Destek Merkezi 
ile Dr. Erdinç Şahin Gençlik Mer-
kezi’nde çeşitli branşlarda eğitim 
gören kursiyerlere, düzenlenen 
törenle katılım belgeleri takdim 

edildi.

ÇOCUKLAR UNUTAMAYACAKLARI
GÜN YAŞADI

Aynı zamanda Dünya Çocuk 
Günü kapsamında Taşobası Şehit 

Sinan Köse İlkokulu ve Yunus Emre 
Ortaokulu öğrencileriyle bir araya 
gelen ekipler, çocuklara unutama-

yacakları bir gün yaşattı. Renkli 
etkinlikler ve eğlenceli anlarla dolu 

program, çocukların bayram coş-
kusunu hep birlikte paylaşmasını 

sağladı.

HER YASA EGiTiM
Tarsus Belediyesi, toplumun her kesimine dokunan eğitim çalışmaları 
ve çocuklara yönelik etkinlikleriyle fark yaratmaya devam ediyor. 

HABER: EMEK EZGİ KIDIŞ
Mersin Orman Bölge Müdürlüğü toplantı sa-

lonunda, orman yangınlarıyla mücadele kapsamında 
mahalle muhtarlarına yönelik bilgilendirme toplantısı 

düzenlendi.
Toplantıda, Orman Yangınları ile Mücadele 

Şube Müdürü Mehmet Alper tarafından yangın sezo-
nu öncesinde alınması gereken tedbirler ve yangın 

anında yapılması gereken müdahale yöntemleri 
hakkında bilgiler verildi. Eğitim, soru-cevap şeklin-
de gerçekleştirilerek muhtarların görüş ve önerileri 

değerlendirildi. 

Muhtarlar Orman Yangınları Konusunda Bilgilendirildi
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Üstünlük Kompleksi ve Aşağılık 
Kompleksi Arasındaki Görünmez Köprü
Bazı kişiler girdiği ortamda he-

men fark edilir: özgüvenlidir, kendinden 
emindir, sözleri nettir, bakışları keskindir. 
Fakat aynı ortamda bir başka insan daha 
vardır: sessiz, göz teması kurmaktan 
kaçınan, devamlı kendini sorgulayan biri. 
İlk bakışta bu iki insan birbirinden çok 
farklı gibi görünür. Oysa psikoloji bize der 
ki: çoğu zaman bu iki uç, aynı kökün farklı 
dallarıdır. Biri kendini olduğundan daha 
büyük gösterir, diğeri olduğundan daha 
küçük. Ancak her ikisinin derinliklerinde 
yatan şey aynıdır: yetersizlik duygusu. 

Aşağılık Duygusu: Hep Bir Eksiklik Hissi
Psikolojide özellikle bireysel psi-

koloji kuramının kurucusu Alfred Adler, 
aşağılık hissinin birey gelişimindeki temel 
motivasyonlardan biri olduğunu savunur. 
Hepimiz, çocukluk dönemimizde çevre-
mize karşı güçsüz ve bağımlı olduğumuz 
bir evreden geçeriz. Bu dönem, doğal 
olarak kendimizi yetersiz hissettiğimiz bir 
evredir. Fakat bu yetersizlik hissi bizi öğ-
renmeye, gelişmeye ve mücadele etmeye 

teşvik ederse sağlıklı bir sürece dönüşür. 

Fakat bazı durumlarda bu yetersiz-
lik hissi derinleşir, kronikleşir ve benliğe 
yerleşir. İşte o zaman "aşağılık komplek-
si" dediğimiz durum oluşur. Bu insanlar 
kendilerini devamlı başkalarıyla kıyaslar, 
başarılarını küçümser, hatalarını abartır, 
onay arayışı içinde yaşar. Yaşamlarında 
“başkaları ne der?” sorusu baskın hale 
gelir. Bu duygu onları geri plana iter; çoğu 
zaman ilişkilerde pasif, iş hayatında çekin-
gen, sosyal ortamlarda görünmez olmaya 
başlarlar. 
Aşağılık kompleksi, dışarıdan utangaçlık 
ya da mütevazılık gibi görünebilir. Fakat 
içte, devamlı bir değersizlik duygusu, 
yetersizlik korkusu ve kendini kanıtlama 
çabası vardır. Bir başarısızlık, yalnızca bir 
olay değil, benliğe yönelik bir tehdit gibi 
algılanır.

Üstünlük Kompleksi: Güvensizliğin
Parlak Maskesi
Diğer uçta, görünüşte her şeyiyle 

"başarılı", "karizmatik", "kendinden emin" 
olan kişiler vardır. Fakat bu özgüvenli gö-
rünen duruş, her zaman içsel bir dengeye 
işaret etmez. Adler, üstünlük kompleksi-
ni, aşağılık duygusuna karşı geliştirilen 
yapay bir savunma mekanizması olarak 
tanımlar. İnsan, kendini değersiz hissettiği 
için, kendini değerli gösterecek bir kimlik 
yaratır.

Bu kişiler her ortamda en çok ko-
nuşan, en çok bilen, en fazla alkış toplayan 
olmak ister. Başkalarını küçümsemek, 
onları yetersiz göstermek, aslında içsel bir 
mücadele biçimidir: "Ben yetersiz değilim, 
bakın ne kadar başarılıyım" deme ihtiyacı-
nın yüksek sesle dile gelmiş halidir. Fakat 

bu başarı çoğu zaman içselleştirilmiş de-
ğildir; çünkü altında hep bir “yetmezlik” 
duygusu vardır.

Üstünlük kompleksi olan biri, eleş-
tirilere tahammülsüzdür, sürekli övgüye 
ihtiyaç duyar. Başkalarının başarılarını 
küçümser ya da tehdit olarak algılar. Bu 
da ilişkilerde sorunlara, yalnızlaşmaya, 
empati eksikliğine ve gerçek benlikten 
uzaklaşmaya neden olur. 

Neden Bu Hallere Bürünürüz?
Bu savunma mekanizmalarının 

kökeni, çoğu zaman çocuklukta atılır. Ebe-
veynlerinin sürekli kıyasladığı, yeterince 
sevilmediğini hisseden, başarıyla koşullu 

kabul gören bir çocuk, “Ben olduğum 
halimle yetmiyorum” algısını geliştirir. Bu 
inanç ya utangaç bir geri çekilme (aşağı-
lık kompleksi) ya da fazlasıyla gösterişli 

bir benlik inşası (üstünlük kompleksi) ile 
sonuçlanabilir. 

Toplum da bu kompleksleri besler. “En 
başarılı kim?”, “Kim daha çok kazandı?”, 
“Kim daha güzel görünüyor?” gibi kıyas 
kültürüyle büyürüz. Sosyal medya, bu 

karşılaştırmaları her an göz önüne geti-
rir. Böylece kişiler gerçek benliklerinden 
uzaklaşır; kimisi kendini gizler, kimisi ise 
olduğundan daha fazlasını göstermek için 

mücadele eder. 
 

Bu Durumdan Kurtulmak Mümkün mü? 
Evet, mümkün. Fakat bu süreç yüzleşme, 
farkındalık ve içsel dönüşüm gerektirir. 

 
1. Fark Et: 

Kendini sürekli eleştiriyor musun? Ba-
şarılarını küçümsüyor musun? Ya da 

sürekli başkalarını eleştirip üstünlük mü 
kuruyorsun? Bu sorulara dürüst cevaplar 

vermek, dönüşümün ilk adımıdır. 
 

2. Geçmişine Bak: 
Kendinle ilgili temel inançların nereden 

geliyor olabilir? Hangi sözler, hangi dene-
yimler sende bu duyguları yarattı? Geçmi-
şin izlerini fark etmek, bugünü anlamlan-

dırmak açısından önemlidir. 
 

3. Gerçeklik Testi Yap: 
“Yetersizim” ya da “Mükemmelim” gibi uç 
inançları sorgula. Bunlar birer duygu mu, 

yoksa gerçeği mi yansıtıyor? Kanıtların 
ne? Kendinle objektif bir diyalog kurmaya 

çalış. 
 

4. Kendinle Şefkatli Ol: 
Ne aşağıda, ne yukarıda... Orta yerde bir 
yerdesin. Kusurlarınla, başarılarınla, ek-
siklerinle ve artılarınla değerlisin. Kendi-
ne empati kurmak, iyileşmenin temelidir. 

 
5. Destek Al: 

Bu inançlar derinleşmişse, kendi başına 
çözmek zor olabilir. Bir uzmandan destek 
almak, farkındalığı artırır ve daha sağlıklı 

bir benlik inşasını destekler. 
 

Sonuç Olarak: Gerçek Benlik ile Tanışmak 
Kişinin en büyük yolculuğu, kendine 

doğrudan bakabilmesidir. Aşağılık komp-
leksi bizi küçülterek, üstünlük kompleksi 
ise şişirerek bu yoldan uzaklaştırır. Oysa 

gerçek benlik, ne kibirdedir, ne de ezilme-
de. Gerçek benlik; eksikleriyle barışmış, 
değerini dışarıdan değil, içerden alan bir 

yerde durur. 
Unutmayalım: Gerçek özgüven, susarak 

da, bağırarak da değil; kendinle barışarak 
kazanılır.

ŞEYMA ÇETİNKAYA

KENDİNİ 
KÜÇÜK GÖRMEK 

Mİ, BÜYÜK 
GÖSTERMEK Mİ? 

(İHA) - Olay, merkez 
Toroslar ilçesi Çukurova Mahal-
lesi 85088 sokak'taki iki katlı 
bir evde meydana geldi. Alınan 
bilgiye göre, Babanın işe gitme-
sinden bir süre sonra anne H.Y. 
ve 4 yaşındaki oğlu A.T.Y.'nin 
kaldığı evden çığlık sesleri geldi. 
Sesi duyan çevre sakinleri eve 
koştu. Komşular, evi kanlar 
içinde görerek 112 Acil Komuta 
Merkezi'ni aradı. Merkez böl-
geye polis ve sağlık ekiplerinin 
sevk etti. Sağlık ekipleri anne 
ve çocuğu ambulasnlarla şehir 
hastanesine sevk etti. Polis ise 
bölgede tedbir alarak evde ince-
leme başlattı.

2,5 YIL ÖNCE KIZLARI OKUL
TUVALETİNDE 

ÖLDÜRÜLMÜŞTÜ
Öte yandan aile ilgili acı 

bir detay daha ortaya çıktı. Aile-
nin 13 yaşındaki kızlarının 2,5 
yıl önce okulda bir öğrenci tara-
fından öldürüldüğü öğrenildi.

O acı olay ise 30 Aralık 
2022 tarihinde Okan Merzeci 
Mahallesi Hüseyin Özer Merzeci 
Ortaokulunun zemin katındaki 
tuvalette meydana gelmişti. 
13 yaşındaki 7. sınıf öğrencisi 

Fatma Nisa Y. kız öğrencilerden 
H.D. tarafından bıçaklanıp darp 
edilerek öldürülmüştü.

ÇOCUĞUN SAĞLIK 
DURUMU İYİ, ANNENİN KRİTİK
İlk bilgilere göre, kızının 

vefatından sonra kendisini to-
parlayamadığı psikolojik sorun-
lar yaşadığı öğrenilen 38 yaşın-
daki kadının, önce oğlunu kesici 
aletle hafif yaraladığı ardından 
da kendine zarar vererek intiha-
ra teşebbüs ettiği öğrenildi.

Hastanede tedavileri 
süren yaralılardan çocuğun 
durumunun iyi olduğu, ancak 
annenin hayati tehlikesinin 
bulunduğu bildirildi.

Olayla ilgili soruşturma 
sürüyor.

ANNE VE OGLU KANLAR 
iCiNDE BULUNDUMersin'de 2,5 yıl önce 13 

yaşındaki kızları sınıf arka-
daşı tarafından öldürülen 

anne ve 4 yaşındaki oğlu 
evde kanlar içinde buluna-

rak hastaneye kaldırıldı. 
38 yaşındaki kadının, önce 

oğlunu kesici aletle hafif 
yaraladığı ardından da ken-
dine zarar vererek intihara 

teşebbüs ettiği öğrenildi.

(İHA) - Mer-
sin'in Mut ilçesinde 
devrilen motosikletin 
sürücüsü yaralandı.

Kaza, ilçeye 
bağlı Meydan Mahal-
lesi Profoser Hüse-
yin Gezer Caddesi 
Taş Köprü üzerinde 
meydana geldi. Alı-
nan bilgiye göre,N.S. 
idaresindeki moto-
siklet, sürücüsünün 
direksiyon hakimi-
yetini kaybetmesi 
sonucu devrilerek 
kaydı. Sürücünün 
yaralandığı olayda 
çevredekilerin ihbarı 
üzerine sağlık ekiple-
ri sevk edildi. Sürcü, 
sağlık ekiplerinin 
ilk müdahalesinin 
ardından ambulansla 
ilçe devlet hastanesi-
ne kaldırıldı.

DEVRILEN MOTOSIKLETIN 
SÜRÜCÜSÜ YARALANDI

(İHA) - Mersin'de meydana gelen 
iki ayrı kavga sırasında sürücüler, araç-
larını insanların üzerine sürüp kaçtı. O 
anlar kameralara saniye saniye yansıdı.

Erdemli ilçesine bağlı Pınarba-
şı Mahallesi'nde iddiaya göre, iki grup 
arasında husumet nedeniyle tartışma ya-
şandı. Tartışma sırasında A.Ç. sandalye ile 
motosiklet üzerindeki şahsa saldırdı. O.A. 
ise idaresindeki aracı, sandalye ile saldı-
ran şahsın üzerine sürerek çarptı. A.Ç.'nin 
yaralanmasına neden olan sürücü araçla 
bölgeden uzaklaştı. Durumun bildirilmesi 
üzerine bölgeye jandarma ekipleri sevk 
edildi. Yaralı hastaneye kaldırılırken, 
olayla ilgili biri sürücü 2 şahıs gözaltına 
alındı. Olay anı ise güvenlik kamerasına 
saniye saniye yansıdı.

YAYAYA OTOMOBİLLE  İKİ KEZ ÇARPTI
İkinci olay ise Tarsus ilçesine 

bağlı Şehit Mustafa Mahallesi Cumhuri-
yet Caddesinde meydana geldi. İddiaya 
göre, trafikte yaya ile araçtakiler arasında 
tartışma çıktı. Tartışmada yaya, aracın 
önünde çekilmeyince, sürücü otomobille 
şahsa hafif şekilde çarptı. Gerginlik de-
vam etmesi üzerine çevredekiler tarafın-
dan bölgeden uzaklaştırılmaya çalışan 
yaya, tekrar aracın önüne çıktı. Sürücü 
yine otomobille şahsa çarparak bölgeden 
uzaklaştı. Olay anı ise cep telefonu kame-
rasına saniye saniye yansıdı. Tarafların 
polise başvurmadığı öğrenilirken, gö-
rüntüler üzerine soruşturma başlatıldığı 
bildirildi.

İki farklı olayda araçla insanlara çarptılar

(İHA) - Mersin'de kadın 
kılığına giren 17 yaşındaki şüpheli 
tarafından öldürülen 35 yaşındaki 
Rıdvan Güner'in vurulma anlarının 
görüntüsü ortaya çıktı.

Olay, merkez Akdeniz 
ilçesi Çilek Mahallesi Tırmıl 
Sanayi Sitesi içerisindeki bir araç 
tamir atölyesinde meydana geldi. 
İş yerinde çalışan Rıdvan Güner 
(35), çarşaf giyip kadına kılığına 
girerek ticari taksi ile gelen silahlı 
bir kişi tarafından tabanca ile 
vurularak öldürüldü. Şüpheli daha 
sonra geldiği ticari taksi ile kaçtı. 

Olayın bildirilmesiyle çalışma 
başlatan Asayiş Şube Müdürlüğü 
Cinayet Büro Amirliği ekipleri, 17 
yaşındaki şüpheli M.A. ile birlikte 
azmettirici oldukları iddiasıyla 
yakınları Y.K., M.E. ve Y.K.'yi gözal-
tına aldı.

İddiaya göre, azmettirici 
olarak gözaltına alınan Y.K.'nın 
ağabeyinin 2023 yılında öldürül-
düğü, o olayın ardından taraflar 
arasında husumet ortaya çıktığı 
ve cinayetin bu yüzden işlendiği 
öğrenildi.

Kadın kılığına giren katilin 
işlediği cinayet kamerada



www.imecegazetesi.com
05  HAZİRAN 

2025 PERŞEMBE 04
SAYFA

Haber Merkezi
Akdeniz’in incisi Mersin, yaz mevsiminin 

gelişini tüm coşkusuyla karşılarken Mersin Büyük-
şehir Belediyesi, iştiraklerinden biri olan Denizkızı 

Turizm A.Ş. bünyesinde işlettiği halk plajlarında yaz 
sezonu ve bayram tatili hazırlıklarını tamamladı. 

Şehir merkezine yakınlığının yanı sıra masmavi de-
nizi, altın sarısı kumsalları ve doğal güzellikleriyle 

hem yerli hem de yabancı turistleri cezbeden adeta 
cennetten birer köşe gibi plajlar, bu yıl da tatilcile-

rin uğrak noktası olmaya devam edecek. 

Yapraklıkoy, Susanoğlu, Kızkalesi, Yemişku-
mu, Tırtar, Kumkuyu, Kocahasanlı, Töbank, Akkum 

ve Sultankoyu gibi 10 ayrı halk plajı bulunan Bü-
yükşehir, artan hizmet kalitesi ile bu yıl da ziyaret-

çilerine unutulmaz bir deneyim sunmayı hedefliyor. 

Denizkızı Turizm A.Ş. uluslararası kriterlerin tama-
mını her yıl eksiksiz yerine getirerek Kızkalesi’nde 

2, Susanoğlu’nda 2 ve Kocahasanlı’da ise 1 olmak 
üzere toplam 5 plajında mavi bayrak statüsünü 

korumaya da devam ediyor. 

Yaz sezonunun huzur ve keyif içinde geçme-
si için tüm detayların düşünüldüğü halk plajlarında 

tatilcilerin konforu için; şezlong, şemsiye, wc, duş 
kabinleri, engelli rampaları, gölgelikli piknik alanla-

rı ve kafeterya hizmetleri gibi çok çeşitli olanaklar 
bulunuyor. Yöresel tatlardan atıştırmalıklara, serin-
letici içeceklerden güneşin altında bir kahve içmek 

ya da deniz manzarasında hafif bir öğle yemeği 
yemek isteyenler için Mersin plajları, hem dinlendi-
rici hem de lezzet dolu seçenekleri ile ziyaretçilerini 

bekliyor. 

SEZER: “BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
OLARAK YENİ SEZONA ÇOK GÜÇLÜ BİR 

ŞEKİLDE HAZIRLANDIK”
Mersin Büyükşehir Belediyesi Denizkızı 

Turizm A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı Ümit Sezer, 
Büyükşehir olarak yaz sezonuna güçlü bir şekilde 

hazırlandıklarını bu kapsamda Mersin sahillerinde 
bulunan 10 ayrı plajda bakım, onarım ve yenileme 

çalışmalarını tamamladıklarını söyledi. Ziyaretçi-
lerin yoğun ilgi gösterdiği Sezer, şezlong, wc, duş 

alanları ve kabinler gibi ortak kullanım alanlarının 
hepsinde yenileme faaliyetleri gerçekleştirildiğini 

belirterek, “Amacımız burada hem kent estetiği-
ne uygun hem de kullanıcı konforunu arttıracak 
modern plajlar sunmak. Bu kapsamda bu sezon 

birçok yenilik ekledik. Hijyen standartlarımızı daha 
da yukarıya çektik. Çevre dostu uygulamalar, geri 

dönüşüm kutuları ve güvenlik önlemlerimizle hem 
vatandaşımızı hem çevremizi koruyacağız. Yapraklı 
koy ve farklı plajlarda birçok etkinlik planladık. He-
defimiz misafirlerimizin bu yaz da en keyifli şekilde 

tatillerini yapmalarına imkan sağlamak” dedi. 

Mersin’in yaz sezonunda nüfusunun arttığını 
ve çevre illerden yoğun bir şekilde misafir ağırla-
dığını kaydeden Sezer, “Bizim en büyük amacımız 

hem vatandaş memnuniyetini hem de Mersin’in 
turizm potansiyelini artırmak. Şimdiden vatandaş-

larımıza güzel, keyifli bir yaz sezonu diliyorum” 
ifadelerini kullandı. 

HALK PLAJLARI 
YAZA HAZIR

Mersin Büyükşehir 
Belediyesi, iştirak-

lerinden biri olan 
Denizkızı Turizm 

A.Ş. bünyesinde iş-
lettiği halk plajlarını 
bu yıl daha da renkli 

hale getirdi ve her 
ayrıntıyı göz önünde 
bulundurarak tatil-
cilerin yaz boyunca 
rahatça vakit geçi-

rebilmesi için hazır-
lıklarını tamamladı.

Haber Merkezi
Mersin Büyükşehir Belediye-

si, ‘Paylaştıkça bereket, birlikteyken 
bayram olur’ sloganıyla Mersinli yurt-
taşların bu bayramı da mutlu ve huzurlu 
geçirmesi için hazırlıklarını tamamladı. 
Yurttaşların her gününü konforlu geçir-
mesi için 7/24 hizmet veren Büyükşehir, 
bu Kurban Bayramı’nda da hiçbir detayı 
unutmadı. 

Büyükşehir; ücretsiz ulaşımdan 
kent estetiğine, ibadethanelerin temiz-
liğinden mezarlıkların hazırlanmasına, 
mobil kesim ünite yerlerine ve mezba-
halara kadar birçok hizmet için ekiple-
rini seferber etti. Büyükşehir ekipleri 
ayrıca minikler bayramlık sevincini 
yaşasın diye, Kıyafet Evi’nin de kapıları-
nı ihtiyaç sahiplerine açık tuttu. 

17 MOBİL KESİM ÜNİTESİ 
VE 6 MEZBAHA YURTTAŞLARIN 
HİZMETİNDE
Yurttaşlar kurban ibadetlerini 

güvenilir ve steril bir ortamda yapsın 
diye, alanında uzman ekipler ile kentin 
dört bir yanında mobil kesim üniteleri 
kuran Veteriner İşleri Dairesi Başkanlığı 
ekipleri, bayram öncesi kesim yerleri-
nin bakım ve temizlik çalışmalarını da 
gerçekleştirdi. Büyükşehir; Yakaköy, 
Çamlıyayla, Erdemli, Mut, Gülnar ve 
Anamur’da yer alan 6 mezbahaya ek 
olarak; merkezde 4, Tarsus’ta 6, Erdem-
li’de 2, Silifke, Mut, Aydıncık, Bozyazı ve 
Gülnar’da da 1’er adet olmak üzere, top-
lam 17 mobil kesim ünitesi ile hizmet 
verecek. Mobil kesim üniteleri Kurban 
Bayramı’nın ilk günü hizmet verecek. 
Tarsus 1 No’lu ve Tarsus 3 No’lu mobil 
kesim üniteleri, Kurban Bayramı’nın 2. 
gününde de hizmet verecek. Mezbahalar 
ise bayramın ilk 2 günü hizmet verirken, 
sadece Erdemli’de bulunan mezbaha 
ilk gün hizmette olacak. Bütün kesimler 
ücretsiz olarak 06.00 - 18.00 saatleri 
arasında, uzman personel tarafından 
yapılacak. Kesimlerde 144 sertifikalı 
kasap, yardımcı personel ve teknik 

personelle bir-
likte, toplam 262 
görevli olacak. 

Mersin 
Büyükşehir Be-
lediyesi, 6-7-8-9 
Haziran tarihlerinde, 
belediyeye ait toplu 
taşıma araçları 
ile kent içinde 
ücretsiz ulaşım 
hizmeti verecek. 
5-6-7 Haziran 
tarihlerinde; 
Makine İkmal’den 
kalkacak olan 
Mezarlık ring servisi 
Toros Devlet Has-
tanesi, İstasyon, 
Taş Bina, İstiklal 
Caddesi, Çan-
kaya, Akbelen 
Bulvarı istika-
meti üzerinden 
Akbelen Mezar-
lığı’na, ardından da 
Güneykent Mezarlığı’na 
gidecek. Ring seferleri, Makine 
İkmal’den 08.00-16.00 saatleri arasında 
saat başı, Güneykent Mezarlığı’ndan da 
08.00-17.00 saatleri arasında saat başı 
yapılacak.

Tarsus Sucular Mezarlığı’na 
ring seferleri ise ‘Makam Cami, Merkez 
Mezarlık- Üçgen Çarşı- Halk Eğitim- 
Cengiz Topel- Cetvel Köprüsü- Büyük 
Carrefour- Tuğralı Kavşak- Eshab-ı Kehf 
ve Sucular Mezarlığı güzergahı olacak 
şekilde hizmet verecek. Makam Cami’n-
den 07.00-16.00 saatleri arasında saat 
başı, Sucular Mezarlığı’ndan da saat 
başı olacak şekilde 08.00-17.00 saatleri 
arasında servis kalkacak.

TEKSİN MERSİN EKİPLERİ 
7/24 MESAİ BAŞINDA…
Vatandaşların Büyükşehir Bele-

diyesi’ne ve MESKİ’ye en hızlı şekilde 
ulaştığı Alo 185 ve Teksin Mersin per-

soneli de bayram boyunca 7/24 esasıyla 
hizmet verecek. Vatandaşların istek, 
öneri, talep ve şikayetleri anında alına-
rak çözüme kavuşturulacak.

MESKİ TÜM İLÇELER 
İÇİN PLANLAMASINI YAPTI
MESKİ Genel Müdürlüğü de 

Kurban Bayramı tatili için planlama-
sını yaptı. MESKİ ekipleri; içme suyu 
arızalarında oluşabilecek aksaklıklar, 
kanalizasyon hatlarında yaşanabilecek 
sorunlar ve vatandaşlardan gelebilecek 
talepler doğrultusunda Mersin’in tüm 
ilçelerinde 7 gün 24 saat esasıyla görev 
başında bulunacak.

İTFAİYE VE ZABITA EKİPLERİ
KURBAN BAYRAMI’NA HAZIR

İtfaiye Dairesi Başkanlığı 
ise; bayram süresince oluşabi-

lecek yangın, kaza ve afetlere 
karşı 7/24 görev başında ola-
cak. Zabıta Dairesi Başkanlı-
ğı’na bağlı ekipler de Kur-
ban Bayramı boyunca rutin 
denetimlerini sürdürecek. 

İBADETHANELER 
BAYRAMDA DA  PIRIL PIRIL…

Her inançtan insanın 
ibadetlerini pırıl pırıl bir ortamda 

yapmasını sağlayan Mezarlık-
lar Dairesi Başkanlığı; kent 

genelindeki cami, cemevi, 
kilise gibi ibadethanelerin 
rutin temizliklerini bayram 
öncesi artırdı. Ekipler ayrı-

ca, vatandaşların mezarlık zi-
yaretlerini Kurban Bayramı’na 
yakışır şekilde yapabilmelerini 

sağlamak amacıyla, merkez 
ve ilçe mezarlıklarındaki 

tüm temizlik işlemlerini 
yapmaya devam ediyor. 

Bayram önce-
si yoğun mesai yapan 

Çevre Koruma ve Kontrol 
Dairesi’ne bağlı ekipler, 

bayramda oluşabilecek çevre 
ve görüntü kirliliklerinin önüne 

geçmek için gerekli tüm tedbirleri aldı. 
Kentin farklı noktalarında eş zamanlı 
olarak temizliğe devam eden ekipler; 
bayram boyunca da mobil kesim ünite-
leri, mezbahalar, kurbanlık satış yerleri, 
çöp konteynerlerinin temizliği ile haşere 
ilaçlamalarını gerçekleştirerek, görüntü 
ve koku kirliliğini önleyecek.

PARK VE BAHÇELER
DAİRESİ KENT ESTETİĞİ
İÇİN ÇALIŞMALARINI
SÜRDÜRÜYOR
Kent estetiğini de unutma-

yan Park ve Bahçeler Dairesi’ne bağlı 
ekipler, sorumlu oldukları alanlarda 
çim biçme, temizlik, bakım, tesviye ve 
budama çalışmalarını rutin bir şekilde 
sürdürüyor. Ekipler, Mersinlilerin ve 
kente gelen misafirlerin ziyaret edeceği 
park ve bahçeleri pırıl pırıl yaptı. 

MERSiN, BAYRAMA HAZIR
Mersin Büyükşehir Belediyesi, ‘Paylaştıkça bereket, birlikteyken bayram olur’ sloganıyla 
Mersinli yurttaşların bu bayramı da mutlu ve huzurlu geçirmesi için hazırlıklarını tamamladı. 



(İHA) - Mersin Ziraat Odası Başka-
nı Musa Yılmaz, geçtiğimiz aylarda kentte 
yaşanan zirai dondan etkilenen arazilerde 
incelemede bulundu. Merkez Toroslar 
ilçesinde zirai don nedeniyle zarar gören 
çiftçilerin bahçelerinde incelemelerde 
bulunan Yılmaz, kentte geçtiğimiz şubat 
ve nisan aylarında gerçekleşen zirai don 
kaynaklı limon ve sert çekirdekli ürünle-
rin tamamında zarar meydana geldiğini 
açıkladı. Ağaçların çiçeklenme döneminde 
kentte yaşanan soğuk nedeniyle birçok 
ağacın kuruduğunu, bu nedenle ağaçların 
meyve ve çiçeklerini kaybettiğini belirten 
Yılmaz, bu durumun şeftali ve limon başta 
olmak üzere birçok ürünün hal, market 
ve pazar fiyatlarına da olumsuz etkisine 
dikkat çekti.

"DON AFETİNİN SERT ÇEKİRDEKLİ 
ÜRÜNLERİMİZİN TAMAMINI 
KAYBETTİRDİĞİNİ SÖYLEYEBİLİRİZ"
Zirai don nedeniyle üreticilerin 

2025 yılının henüz başlarında büyük zor-
luklar yaşadığını kaydeden Başkan Yılmaz, 
"Yüz yılın afeti diyoruz. 2025 yılı gerçek-
ten çok sıkıntılı başladı. Şubat ayında olu-
şan don afetinin çiftçimizi olumsuz yönde 
çok ciddi etkilediğini görüyoruz. Örneğin 
bu ağaç tamamen kurumuş. Ağacımız bu-
danacak, kuru dallarının tamamı alınacak 
ve gövdesinden yeni filizler verecek. O 
filizleri de bu yıl, önümüzdeki yıl ve bir 
sonraki yıla ancak çiçeklenmeye geçebile-
cek. Dolayısıyla başta Mersin'imiz olmak 
üzere Türkiye'nin birçok ilinde hem şubat 
ayında, hem de nisan ayında ikincisini 
yaşadığımız don afetinin, yüksek rakımlar-

daki başta şeftali olmak üzere sert çekir-
dekli ürünlerimizin tamamını kaybettir-
diğini söyleyebiliriz. Çiftçiye 2025 yılı çok 
olumsuz başladı" dedi.

"ÇİFTÇİMİZE 2025 YILINDAKİ 
DON AFETİ DARBE VURDU"
Ağaçlarda don kaynaklı meydana 

gelen hasarın narenciye bahçelerinde 
büyük zayiata neden olduğunu belirten 
Yılmaz, "Narenciye bahçelerimiz bu du-
rumda. Şeftali ya da sert çekirdekli dediği-
miz erik, kayısı ve benzeri ürünlerimizin 
de büyük bir kısmını kaybettik. Her yıl 
sıkıntılar yaşayan, giderek üretimden kop-
ma noktasına gelen çiftçimize bir darbe 

de 2025 yılındaki bu don afeti vurmuştur. 
Devletimizin acilen bir an önce don felake-
tinden zarar gören çiftçilerimizin mağdu-
riyetinin giderilmesiyle ilgili bir an önce 
inisiyatif alması gerektiğini düşünüyoruz" 
diye konuştu.

TBMM ZİRAİ DON ARAŞTIRMA 
KOMİSYONU DÜĞMEYE BASTI
Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde 

(TBMM) üreticinin don kaynaklı mağdu-
riyetlerine gidermeye yönelik kurulan 
TBMM Zirai Don Araştırma Komisyo-
nu'nun geçtiğimiz pazar günü kentte 
incelemelerde bulunduğunu aktaran 
Yılmaz, "Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde 
(TBMM) don afetiyle ilgili kurulan araş-
tırma komisyonu kentimizde bir toplantı 
gerçekleştirdi, biz de katıldık. Orada da 
bu sıkıntıları ilgili kişilerle paylaştık. Bir 
an önce bu komisyonun tespitleri yapıp 
çiftçimize devletimiz ne ölçüde nasıl bir 
yardımda bulunacaksa bir an önce yar-
dımda bulunması gerektiğini yeniden bir 
kez daha söyledik" ifadelerini kullandı.

Öte yandan, sebze meyve piyasa-
sının arz-talebe göre şekillendiğini hatır-
latan Yılmaz şöyle devam etti: "Kuruyan 
ağaçlarımız çiçeklenme döneminde oluşan 
soğuktan dolayı bütün meyvelerini ve çi-
çeklerini kaybettiğimiz ürünlerimiz bugün 
piyasada daha az olduğu için çok yüksek 
fiyatlara satılıyor. Örneğin 3-5 gün önce 
halde 150 TL'ye şeftali satılıyordu. 150 li-
raya halde satılan şeftali market raflarında 
200-250 liraya varıyor. Yani burada sadece 
üreticinin değil tüketicinin de bu durum-
dan olumsuz etkilendiğini söyleyebiliriz."

(İHA) - Türkiye kıyılarında nadir 
de olsa köpek balıklarına rastlanırken, 
uzmanlar bunun korkulacak bir durum 
oluşturmadığını, bazı sebeplere bağlı olarak 
görünürlüklerinin arttığını kaydetti. Mer-
sin Üniversitesi'nden (MEÜ) Prof. Dr. Deniz 
Ayas, başta Akdeniz olmak üzere birçok ülke 
kıyılarında köpek balıklarının gözlenmesin-
de artış yaşandığını belirterek, "Ülkemizin 
sahilleri, dünyanın en güvenilir deniz alanla-
rına sahip" dedi.

Son dönemde Akdeniz sahillerinde 
kıyıya oldukça yakın noktalarda görülen 
köpek balıkları, deniz keyfi yapmak isteyen 
tatilcilerde tedirginliğe yol açtı. Sezon öncesi 
ortaya çıkan bu görüntüler, vatandaşları 
tedirgin etse de uzmanlar, köpek balıklarının 
kıyılara yaklaşmasını normal olarak değer-
lendiriyor. Son dönemlerde köpek balıkları-
nın nadir de olsa kıyılara yakın noktalarda 
görülmesini uzmanlar birkaç sebebe bağla-
yarak, pek de korkulacak bir durum olmadı-
ğını dile getirdi.

SOSYAL MEDYANIN ETKİSİ
Bu konuda Akdeniz'de çalışmalar ya-

pan Mersin Üniversitesi (MEÜ) Su Ürünleri 
Fakültesi'nden Prof. Dr. Deniz Ayas, Türkiye 
karasularında kısa yüzgeçli mako, esmer 
köpek balığı, camgöz, mavi köpek balığı 
gibi birçok türün bulunduğunu söyledi. Bu 
türlerin kıyılara yakın noktalarda görül-
mesine değinen Ayas, bu durumun sadece 
Türkiye'ye özgü olmadığını, başta Akdeniz 
olmak üzere birçok ülke kıyılarında köpek 
balıklarının gözlenmesinde artış yaşandığına 
dikkat çekti.

Köpek balıklarının bu davranışlarını 
birçok etkenin şekillendirdiğini vurgulayan 
Ayas, "Sadece Mersin Körfezi'nde değil, tüm 
denizlerde daha fazla büyük köpek balıkları 
türlerini kıyılara yakın alanlarda görmeye 
başladık. Bunun temel sebeplerinden biri, 
denizde faaliyeti olan hemen herkesin yük-
sek çözünürlüklü kameralar kullanması ve 
artık sosyal medyada dünyanın bir yerinde 
çekilen fotoğraf veya videolarının aynı anda 
tüm dünyada görüntülenebiliyor olmasıdır. 
Artık teknolojinin hayatımıza girmesiyle; 

denizdeki türlerin hayatımıza çok kolay bir 
şekilde anında yansımasıyla alakalı bir boyu-
tu var bunun" diye konuştu.

"AVLARIN PEŞİNDEN GELEN
 KÖPEK BALIĞI TÜRLERİ VAR"
Denizlerde aşırı avcılık olduğunu vur-

gulayan Ayas, "Bundan kaynaklı besinlerini 
denizlerin farklı alanlarında avlayan ya da 
avlarının peşinde gezen köpek balığı türleri 
besin kıtlığına bağlı sahillere yönelmiş ola-
bilirler. Bununla ilgili çok sayıda örnek var. 
Özellikle kıyı ekosistemlerindeki yaşayan 
avların peşinden gelen köpek balığı türleri 
var. Yoğun olarak görünen köpek balıkları 
aslında kum köpek balıkları ve Mako köpek 
balıkları. Mersin Körfezi'nde de Antalya'da 
da aslında bu iki tür köpek balıklarının 
çok yoğun olarak bireyleri görülüyor" diye 
konuştu.

"YÜZEY SUYU SICAKLIKLARININ 
ARTMASI,  AVLARIN GÖÇ DESENLERİNDE
DEĞİŞİKLİK YAPTI"
İklim değişikliğinden kaynaklı deniz 

yüzey suyu sıcaklıklarının artmasının, köpek 
balıklarının avlarının göç desenlerinde de 
değişiklik yaptığını ifade eden Ayas, "Türler, 
artık daha sıcak alanlardan kaçarak daha 
farklı bölgelere yer değiştirebiliyor. Köpek 
balıkları da avlarının peşinden alan değişti-
rebiliyor. Daha kuzeye çekilebiliyorlar, açık 
kıyı arasında gidip gelebiliyorlar. Bazı köpek 
balığı türleri ise özellikle kum köpek balığı 

türleri, Doğu Akdeniz'deki nehir girdilerinin 
olduğu bölgeleri hem yavrulama hem yavru 
bakım alanı olarak kullanıyorlar. Biz de onla-
rı belirli mevsimlerde bu bölgelerde görebili-
yoruz" şeklinde konuştu.

"KIYIDAKİ İNSANLAR İÇİN 
BİR TEHDİT OLUŞTURMUYOR"
Tüm bunlara rağmen korkulacak bir 

durum olmadığına işaret eden Ayas, "Ülke-
mizin sahilleri, turizm açısından ve köpek 
balıkları açısından dünyanın en güvenilir 
deniz alanlarına sahip. Tabii belli dönem-
lerde köpek balıkları belli noktaları üreme 
ve yavru bakım alanı olarak kullanmak için 
gelebiliyorlar ama bunların turizm bölgeleri 
dışındaki alanlar olduğunu kolaylıkla söyle-
yebilirim. Onun dışında köpek balıkları özel-
likle Akdeniz'in orta kısımlarını kullandığı 
için özellikle de turizm sezonu içerisinde 
insan ile karşılaşmalarının çok nadir olabile-
ceğini söyleyebilirim" ifadelerini kullandı.

Kıyıya yakın bölgelerde görülen 
köpek balıklarının, balıkçıların olta ile ya-
kaladıkları türler olduğunu ifade eden Ayas, 
"Bunların aslında çok yoğun bir şekilde kıyı 
bölgelerinde değil, özellikle kıyıdan 1,5 ki-
lometre açıkta yakalanan bireyler olduğunu 
görüyoruz. Bu bölgelerde köpek balıkları bu-
lunabiliyor, özellikle 'Juvenil' dediğimiz daha 
küçük boydaki köpek balıkları bu bölgelerde 
bulunabiliyor ve bunlar kıyıdaki insanlar için 
bir tehdit oluşturmuyor. Turizm faaliyetleri 
genelde sahil, kumul alanlarda gerçekleştiği 

için bu gözlenen kum ve Mako köpek balığı 
türlerinin bu alanları turizm sezonu içerisin-
de kullanması neredeyse imkansıza yakın. 
O anlamda da 'Türkiye'deki denizler, köpek 
balığı riski açısından çok güvenlidir' diyebili-
riz" ifadelerini kullandı.

"EKOSİSTEMİN SAĞLIĞI AÇISINDAN 
BU TÜRLERİN HAYATTA
 KALMASI GEREKİYOR"
Olta avcılığı yapanların nadir de olsa 

köpek balıkları ile karşılaştığını belirten 
Ayas, şöyle devam etti:

"Köpek balıklarının birçok türünün 
nesli kritik derecede tükenme noktasında. 
Bu nedenle oltayı uygun bir şekilde çıkarta-
rak, bu hayvanları denize tekrar canlı olarak 
göndermek, türlerinin korunması açısından 
önemli. Bu noktada özellikle amatör balık-
çılar ve olta balıkçıları açısından bir farkın-
dalık olması gerekir. Çünkü çok yemli olta 
sistemleri kullandıkları için köpek balıklarını 
çok daha fazla yakalıyorlar. Köpek balıkla-
rının hepsinin doğada ekolojik bir rolünün 
olduğunu, özellikle ekosistemde biyoçeşit-
liliğin regülasyonunu gerçekleştiren türler 
olduğunu düşünürsek, ekosistemin sağlığı 
açısından bu türlerin hayatta kalması gereki-
yor."Mersin'de hobi olarak balık avlayan Çı-
nar Küçük, geçen ay oltasına takılan yaklaşık 
120 santimetre boyundaki Mako cinsi köpek 
balığını, yüzgecine takılan olta iğnesini 
çıkarıp bir süre eliyle tutarak yüzdürdükten 
sonra denize geri bırakmıştı.
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Hayatın en kaçınılmaz gerçeği nedir 
diye sorsalar, cevabım hiç tereddütsüz 
"değişim" olurdu. Zaman değişir, insanlar 
değişir, düşünceler değişir, şehirler deği-
şir… Bugün elimizi uzattığımız her şey, dün 
bıraktığımız yerde değildir artık. Değişim; 
bazen bir zorunluluk, bazen bir arayışın 
sonucu, bazen de sessiz bir devrimdir. 

Mersin gibi dinamik bir şehirde 
yaşarken, değişimin nabzını daha yakından 
tutmak mümkün. Yeni yollar, yeni yapı-
lar, yeni yüzler… Ama bir yandan da aynı 
kalmakta ısrar eden alışkanlıklar, kalıplar, 
korkular var. Asıl soru şu: Değişime ne 
kadar açığız? 

Toplum olarak yeniliklere karşı tem-
kinli bir tavır sergileriz. Kimi zaman haklı-
yız; çünkü her değişim, iyiye evrilmez. Ama 
aynı zamanda şu gerçeği de kabullenmemiz 
gerekir: Yerinde saymak, gerilemenin sessiz 
kardeşidir. 

Bir şehir, bir toplum ya da bir birey, 
ancak değişimi doğru okuduğunda gelişebi-
lir. Önemli olan; köklerimizi inkâr etmeden 
dallanıp budaklanmayı bilmek. Yeni fikirle-
re alan açarken, değerlerimizi de korumak. 
Yani geçmişle geleceği birbirine bağlayan 
bir köprü inşa etmek. 

Bugün, bir şeyleri değiştirmek için 
küçük de olsa bir adım atabiliriz. Belki bir 
düşünceyi, belki bir davranışı, belki de sa-
dece bakış açımızı… Çünkü değişim, büyük 
devrimlerle değil, küçük farkındalıklarla 
başlar. 

Ve unutmayalım: Her değişim, bir 
yenilik; her yenilik, bir umut demektir.

CANDAN BURCU KEYKUBAT

DEĞİŞİMİN 
EŞİĞİNDE 

MERSiN'DEKi ZiRAi DONUN 
OLUMSUZ ETKiLERi SÜRÜYOR

Mersin'de geçtiği-
miz şubat ve nisan 
aylarında yaşanan 
zirai donun olumsuz 
etkilerinin, özellikle 
narenciye ve sert 
çekirdekli ürünler-
de önümüzdeki bir-
kaç yıl daha devam 
edeceği bildirildi.

"Türkiye'deki denizler, köpek balığı riski açısından çok güvenli"



Haber Merkezi 
Mersin Büyükşehir 

Belediye Başkanı Vahap 
Seçer, yayınladığı mesaj-
la ‘Kurban Bayramı’nı kut-
ladı. Başkan Seçer mesajın-
da şu ifadelere yer verdi:

 
“Dayanışmanın, 

paylaşmanın, birlik ve 
beraberliğin güçlendiği 
Kurban Bayramı’nı karşılı-
yoruz.

 
Bu bayram da sev-

diklerimizle bir araya ge-
lerek gelenek ve görenek-
lerimizi yaşatacak ve birlik 
içinde bu güzel günleri 
yaşayacağız; akrabalarımızı 
ve hastaları ziyaret edecek, 
bayram boyunca çocuk-
ları sevindirecek, ihtiyaç 
sahiplerinin yardımına ko-
şacak ve dargınlıklara son 
vererek bayramın ruhuna 

uygun hareket edeceğiz.
 
Bayramın birleşti-

rici ruhuyla, son dönemde 
ülkemizin yaşadığı zor-

lukları el birliği ile aşacak, 
en kısa zamanda hukukun 
ve demokrasinin egemen 
olduğu, halkımızın refah 
seviyesinin yükseldiği gün-

lere ulaşacağız. İnanıyo-
rum ki bolluk ve bereketin 
sofralardan taştığı, emek-
lilerimizin torunlarına, işçi-
lerin evlatlarına bayramın 
coşkusunu yaşatabildiği, 
gençlerin gelecek kaygısı 
taşımadan özgürce yaşadı-
ğı günler yakın.

 
Mersin Büyükşehir 

Belediyesi olarak, bu bay-
ramda da her an görevimi-
zin başında, sizlere hizmet 
etmeye devam edeceğiz.

 
Hoşgörünün daim 

olduğu, bereketle, afiyetle 
ve memnuniyetle dolu bir 
bayram diliyor, tüm Mersin 
halkına sevgi ve saygılarımı 
sunuyorum.

 
Kurban Bayramımız 

mübarek olsun.”
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Bir yanda artan cezalar, diğer yanda binler-
ce kişiye açılan kapılar. Devlet, bir elinde 
cop, öteki elinde anahtarla topluma yön 

veriyor. 10. Yargı Paketi, iktidarın toplumla 
kurduğu ilişkinin kodlarını açığa çıkarıyor. 

Kimi bastırmak, kimi serbest bırakmak 
istediğinin ilanı.

Suça teşebbüste daha ağır yaptırımlar 
öngörülüyor, kasten yaralama fiillerinde alt 
sınır yukarı taşınıyor, infazlar yeniden kur-
gulanıyor. Aynı anda yaklaşık 20 bin kişiye 

özgürlük yolu açılıyor.
“Düzen” adına. Bu düzen neyin düzeni?

Türkiye bir süredir hukukla sınırlı kalma-
yan, daha çok bir ruh hâline dönüşen bir 
yönetim tarzı içinde savruluyor. Belirsiz-
likten beslenen, güven duygusunu sürekli 

aşındıran bir hâl. Cezalar, bu ruh hâlinin dili 
olmuş durumda. Kimi zaman bireye, kimi 
zaman topluma gösterilen bir sopa; kimi

zaman yalnızca varlığını hissettirmek için 
sallanan bir gölge.

Dikkat çekici olan düzenlemelerin geliş 
zamanı. Seçimler geride kalmış, meydanlar 

boşalmış, muhalefet kabuğuna çekilmiş, 
umut neredeyse fısıltıya dönüşmüşken dev-

reye giriyor bu yeni dalga.
Devlet sanki, “şimdi herkes susmuşken ben 
yeniden konuşabilirim” dercesine adım atı-
yor. Ve konuşuyor da: Tahliyelerle af arasın-
da salınan binlerce insana “şans” sunuyor, 

ama aynı anda toplumun tamamına cezanın 
serin nefesini hissettiriyor.

Bu hamleler, iktidarın yalnız baskıya dayalı 
olmadığını, bir başka stratejiyle hareket 

ettiğini gösteriyor. Gramsci’nin işaret ettiği 
gibi, yönetim sadece zorla ayakta kalmaz; 
rıza da üretir. 10. Yargı Paketi, işte bu ikili 
oyunun güncellenmiş bir yansıması. Bir 
yandan “kadına şiddete karşı tavizsiziz” 

diyerek meşruiyet sağlanıyor, diğer yandan 
infazlarda genişlemeye gidilerek cezaevle-

rinin yükü hafifletiliyor. Bazı grupların elini 
rahatlatan, bazılarının sırtına yeni yükler 

bindiren bir yapı kuruluyor. Hepsi aynı 
anda, ustaca.

Sokaklar ise bambaşka. Gençler işsizlik sar-
malında, kadınlar şiddet korkusuyla, işçiler 

yoksullukla boğuşuyor. Adaletin sertleş-
tirilen yüzü, halkın giderek azalan güve-

niyle çarpışıyor. Çünkü artık kimse adaleti 
hukuki metinlerde değil, yaşadığı çevrede, 
tanık olduğu adliyelerde, duyduğu tahliye 

haberlerinde tartıyor. Güvensizlik büyüyor, 
beklentiler yerle bir.

10. Yargı Paketi, satır aralarında devletin 
kimi kontrol etmek, kimi gözden çıkarmak 

istediğini ilan ediyor. Bir yandan korku 
pompalanıyor, öte yandan “bak, dokunma-
dım” denilerek bir lütuf gösteriliyor. Böyle-
ce güç, yalnız baskıdan değil, beklenen bir 

iyilikten de besleniyor.
Türkiye şu anda, ne tümüyle baskı toplu-
muna, ne de özgürlükçü bir düzene ait. 

Arada kalmış, gerilimle şekillenen, sürekli 
değişken bir denge hali hüküm sürüyor. Bu 

denge, bir tercihin değil, artan ekonomik 
daralma, büyüyen toplumsal huzursuzluk 
ve zayıflayan kurumsal yapının dayattığı

bir zorunluluk. Kırılgan ve geçici.
Dengeler çöktüğünde, ne yeni tahliyeler ne 
de ağırlaştırılmış cezalar toplumu sustur-

maya yeter.
Çünkü sopayı da anahtarı da aynı elde 

tutanlar bilir; o el titremeye başladığında, 
sessizlik ilk çöken olur. Ezilen her sessizlik, 
büyüyen bir itirazdır; ses vermek için doğru 

anı bekleyen.

MELİKE FİDANCI

İTAAT, CEZA 
VE KIRILGAN 

DENGE

Haber Merkezi
Hasattan elde edilen tonlarca buğ-

day, una dönüştürülerek ilçedeki dezavan-
tajlı ailelere ücretsiz olarak dağıtılacak.

Akdeniz Belediyesi Tarımsal 
Hizmetler Müdürlüğü’nün koordinasyo-
nunda yürütülen çalışmada, 2014 yılında 
tescillenmiş yerli “Yakamoz” türü buğday 
tohumu tercih edildi. Bu kapsamda, Ekim 
2024’te ilçeye bağlı kırsal mahallelerden 
Akdam ve Anadolu Mahallelerinde bulu-
nan toplam 20 dönümlük belediye arazisi-
ne buğday ekimi yapıldı.

Ekim işleminin ardından buğdayın 
gelişim sürecinde gerekli olan gübrele-
me, sulama, zararlı mücadelesi ve diğer 
tarımsal bakım işleri, belediyenin uzman 
personeli tarafından titizlikle yürütüldü. 
Hasat zamanına kadar geçen süreç boyun-
ca araziler düzenli olarak kontrol edilerek 
yüksek verim elde edilmesi sağlanıyor.

SOSYAL BELEDİYECİLİĞİN GÜÇLÜ ÖRNEĞİ
Gerçekleştirilen bu üretim süre-

ci yalnızca tarımsal üretime değil, aynı 
zamanda toplumsal dayanışmaya da katkı 

sunmayı hedefliyor. Hasattan elde edilen 
buğdaylar, belediye tarafından una dönüş-
türülerek ilçede tespit edilen ihtiyaç sa-
hibi ailelere ücretsiz olarak ulaştırılacak. 
Bu uygulama sayesinde hem belediyeye 
ait atıl durumdaki araziler üretime kazan-
dırılmış oldu, hem de ekonomik zorluk 

yaşayan vatandaşlara doğrudan destek 
sağlandı.

BAŞKAN V. ŞENER: “TARIMSAL 
ÜRETİM PROJELERİMİZ DEVAM EDECEK.”
Akdeniz Kaymakamı ve Belediye 

Başkan V. Zeyit Şener, yürütülen projeye 
ilişkin yaptığı açıklamada şunları söyledi:

“Belediyemize ait arazileri tarım-
sal üretime kazandırarak hem üreticiyi 
destekliyor hem de ihtiyaç sahibi ailele-
rimizin yanında olmaya devam ediyoruz. 
Yerli ve milli tohumlarımızla gerçekleş-
tirdiğimiz buğday üretimi, hem kırsal 
kalkınmayı hem de sosyal yardımlaşmayı 
içeren çok yönlü bir projedir. Emek veren 
tüm personelimize ve katkı sunan tüm 
birimlerimize teşekkür ediyorum. Tarım-
sal üretim projelerimiz bundan sonra da 
devam edecek.”

Akdeniz Belediyesi'nin bu uygula-
ması, yerel yönetimlerin hem kırsal kal-
kınma hem de sosyal dayanışma alanında 
örnek oluşturabilecek nitelikteki projeler-
le halkın yanında olunabileceğini  kanıtla-
mayı hedefliyor.

YAKAMOZ YAKAMOZ 
BUGDAYDA BUGDAYDA 
HASAT HASAT 
ZAMANIZAMANI

MERSİN’İN MERKEZ İLÇE BELEDİYELERİNDEN AKDENİZ BELEDİYESİ, BELEDİYEYE AİT ARAZİLERDE EKİMİ GERÇEKLEŞ-
TİRİLEN VE YERLİ ÜRETİMİ DESTEKLEYEN “YAKAMOZ” TÜRÜ EKMEKLİK BUĞDAYININ HASADINI GERÇEKLEŞTİRDİ.

Yerli Tohum, Yerli Emek

Anamur'da gençler 
camilerde buluştu

(İHA) - Mersin 
Anamur İlçe Müftülüğü 
Gençlik Koordinatörlü-
ğünün organize ettiği, 
'Şehirlerin kalbi camide 
buluşalım' programında 
yüzlerce çocuk bir araya 
geldi.

Anamur İlçe 
Müftülüğünce camilerin 
hayatın merkezinde ko-
numlandırılmasını temin 
etmek, nebevi metotta 
olduğu gibi din hizmet-
lerini hedef kitleye göre 
uyarlamak, toplumun 

tüm kesimlerinin cami ve 
cami hizmetleriyle bağı-
nın güçlenmesini sağla-
mak amacıyla "Şehirlerin 
kalbi camide buluşalım' 
projesi hayata geçirildi. 
Proje kapsamında Yunus 
Emre ve Otogar cami-
lerinde gerçekleştirilen 
programda yüzlerce genç 
bir araya geldi.

Etkinliğe Anamur 
İlçe Müftüsü Mehmet Fi-
dan, Şube Müdürü İshak 
Kacır, Gençlik Koordi-
natörü İbrahim Sağır ile 
din görevlileri, öğretmen 
ve öğrenciler katıldı. 
Anamur'daki camilerde 
düzenlenen programda, 
cami görevlileri tarafın-

dan öğrencilere caminin 
bölümleri tanıtılarak 
Diyanet İşleri Başkanlığı-
nın öğrencilere ve genç-
lere yönelik faaliyetleri 
hakkında bilgi verildi.

Müftü Fidan, 
yaptığı açıklamada, "Baş-
kanlığımızın yürüttüğü 
birçok çalışma var ve 
bunların başında gençlik 
çalışmaları gelmektedir. 
Çünkü geleceğimiz ve 
göz nurumuz olan çocuk-
larımız ve gençlerimiz 
Rabbimizin bizlere ema-

netidir. Onlara, Kur’an, 
peygamber, vatan, bayrak 
ve ezan sevgisini bu yaş-
lardan itibaren öğretmek 
hepimizin görevidir. Ço-
cuklarımızın hayatlarına 
dokunmak, onları anla-
mak ve yarınlarımızın 
onlar olduğunun farkında 
olarak yetiştirmemiz ve 
yaşantımızla örnek olma-
mız gerekir" dedi.

Konuşmasında, 
öğrencilere tecrübelerini 
aktaran ve tavsiyelerde 
bulunan Fidan, gençlerin 
bu tür sosyal sorumlu-
luk projelerinde aktif 
rol almasının değerini 
vurguladı.

Haber Merkezi
Toroslar Belediyesi, 

vatandaşların yaşam konforunu 
artırmak amacıyla ilçe genelinde 
başlattığı asfalt atağını aralıksız 
sürdürüyor.

 
Belediye Fen İşleri Müdür-

lüğü ekipleri, Çopurlu, Çağdaş-
kent ve Mithat Toroğlu Mahallele-
rinde tahrip olan yolları yeniledi. 
Asfalt serim çalışması ile araç ve 
yaya trafiğinin daha güvenli ve 
konforlu hale getirilmesi hedef-
leniyor.

 
“HALKIMIZIN AYAĞI 
ÇAMURA DEĞMEYECEK” 
Toroslar Belediye Başkanı 

Abdurrahman Yıldız, Toroslar’ın 

her mahallesine eşit hizmet
götürme anlayışıyla 

hareket ettiklerini vurgulayarak 
şunları söyledi:

“Hemşehrilerimizin ayağı-
nın çamura değmeyeceği, konfor-
lu ve güvenli bir ulaşım için gece 
gündüz demeden çalışıyoruz. 
Kapsayıcı, adil ve planlı bir bele-
diyecilik anlayışıyla Toroslar’ın 
her köşesine hizmet götürmeye 
devam edeceğiz.” 

Başkan Yıldız, asfalt çalış-
malarının yanı sıra üst yapıdan, 
çevre düzenlemelerine ve sosyal 
hizmetlere kadar birçok alanda 
eş zamanlı projelerin sürdüğünü 
de belirterek, mahalle halkının 
ihtiyaçlarının öncelikli olarak ele 
alındığını ifade etti.

TOROSLAR’DA YOLLAR YENİLENİYOR

BAŞKAN SEÇER’DEN ‘KURBAN BAYRAMI’ MESAJI
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HABER: ÖKKEŞ İŞÇİ
03 Haziran 2025 tarihin-

de TBMM Başkanlığı’na sunulan 
araştırma önergesinde CHP’li 
Gülcan Kış, sektörün stratejik 
önemine vurgu yaparak, yaşa-
nan krizin yalnızca ekonomik 
değil, aynı zamanda toplumsal 
boyutlarının da bulunduğuna 
dikkat çekti. 

“ÜRETİM DIŞA KAYIYOR, 
İSTİHDAM ERİYOR”
Araştırma önergesinin 

gerekçesinde, tekstil ve hazır 
giyim sektöründe son üç yılda 
yaklaşık 300 bin kişilik istihdam 
kaybı yaşandığını belirten Kış, 
sadece 2023 yılı sonunda bile 
sektördeki çalışan sayısının 
1 milyon 24 binden 959 bine 
düştüğüne dikkat çekti. Gülcan 
Kış, bu tabloyu “ekonomik krizle 
sınırlı kalmayan, aynı zamanda 
sosyal riskler doğuran bir çö-
küş” olarak değerlendirdi. 

“ÜRETİM MALİYETLERİ 

YÜKSELDİ, REKABET 
GÜCÜ AZALDI”
Gülcan Kış, döviz ku-

rundaki düşük artışa rağmen, 
yüksek enflasyon ve artan işçilik 
maliyetleri nedeniyle üretim 
maliyetlerinin dramatik biçimde 
yükseldiğini, bunun da sektörün 
uluslararası rekabetçiliğini ciddi 
biçimde zayıflattığını vurguladı. 
“2022-2024 döneminde resmi 
enflasyon yüzde 138, asgari 
ücret yüzde 249 artarken, döviz 
kuru sadece yüzde 101 yükseldi. 
Bu, dolar bazında üretim mali-
yetlerinde yüzde 27 oranında 
bir artış anlamına geliyor,” diyen 
Kış, bu tablonun ihracat pa-
zarlarında Türkiye’nin rekabet 
gücünü aşındırdığını kaydetti. 

“ANADOLU’DA SOSYAL 
RİSKLER DERİNLEŞİYOR”
Gülcan Kış, üretim tesis-

lerinin başta Mısır olmak üzere 
düşük maliyetli ülkelere kaydı-
ğını ve bu durumun Anadolu’da 
emek yoğun bölgelerde ekono-

mik ve sosyal sorunlara neden 
olduğunu belirtti. “İhracattaki 
daralma, fabrikaların kapan-
ması ve artan işsizlik, özellikle 
Anadolu’da gelir kaybı ve sosyal 
huzursuzluk riskini büyütüyor,” 
ifadelerini kullandı. 

“SEKTÖRÜN SORUNLARI
BÜTÜNCÜL BİR YAKLAŞIMLA
ELE ALINMALI”
Hazır giyim ve tekstil 

sektörünün yaşadığı kriz ne-
deniyle ihracatta da gerileme 
yaşandığına dikkat çeken Kış, 
2024 yılında hazır giyim ih-
racatının yüzde 6,9, tekstil ve 
hammaddeleri ihracatının ise 
binde 6 oranında düştüğünü be-
lirtti. Bu verilerin, sektörün hızlı 
müdahaleye ihtiyaç duyduğunu 
gösterdiğini ifade etti.

CHP’li Gülcan Kış, 
sektörün mevcut durumunun 
sadece verilere bakılarak değil; 
konunun tüm paydaşlarının, 
sektör temsilcilerinin ve uzman-

ların görüşlerine başvurularak 
değerlendirilmesi gerektiği-
ni vurguladı. Gülcan Kış, “Bu 
sektör ülkemizin üretim gücü, 
dış ticaret dengesi ve istihdam 
kaynağıdır. Krizin boyutları 
dikkate alındığında TBMM çatısı 
altında bir araştırma komisyonu 
kurulması zorunluluk haline 
gelmiştir” dedi. 

“EMEĞİN VE ALIN TERİNİN 
SEKTÖRÜ YALNIZ 
BIRAKILAMAZ”
CHP Mersin Milletvekili 

Gülcan Kış sözlerini şöyle ta-
mamladı: “Tekstil ve hazır giyim 
sektörü, bu ülkenin emeği, alın 
teri ve ihracat gücüdür. İstih-
dam kaybı, üretim daralması ve 
dışa kayan yatırımlarla büyük 
bir tehlike ile karşı karşıyayız. 
Sektörün desteklenmesi için acil 
önlemler alınmalı; aksi halde, 
sosyal ve ekonomik kayıpların 
önü alınamaz hale gelecektir.”

PATRON MISIR'A GiTTi 
FABRiKALAR KAPANDI
Türkiye’nin üretim ve ihracat ekonomisinin temel taşlarından biri olan tekstil ve hazır giyim sektörü, derinleşen ekonomik 
krizle birlikte ciddi bir darboğaza sürüklenirken, CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış sektörün içinde bulunduğu sorunları Tür-
kiye Büyük Millet Meclisi gündemine taşıdı. Kış, sektörün mevcut durumunun tüm yönleriyle araştırılması, yaşanan krizle-
rin nedenlerinin tespit edilmesi ve çözüm yollarının belirlenmesi amacıyla Meclis Araştırma Komisyonu kurulmasını istedi. 

Birçok sektörde olduğu gibi 
ayakkabı tamircileri de eleman 
sıkıntısı yaşadıklarını söyledi. 

Sektörde yeni ustaların 
yetişmediğini söyleyen ayakkabı 
tamircileri, şu an ki kuşağın mes-
leklere olan ilgisinin yok denilecek 
kadar az olduğunu söylediler.  

YENİ USTALAR YETİŞMİYOR
Ayakkabı tamircisi Müslüm 

Şeremet, ayakkabı tamirciliğine 
olan ilginin her geçen gün azaldığı-
na dikkati çekerek, meslekte yeni 
ustaların yetişmediğini söyledi.  

"ÇOCUKLARA MESLEK 
AŞKI AŞILANMIYOR"
Mesleğin unutulmaya yüz 

tuttuğunu ve ailelerin çocukları-
na meslek aşkını aşılamadıklarını 
kaydeden Şeremet, "Çalıştıracak 

eleman bulamıyoruz. Mesleğimiz 
ne yazık ki unutulmaya yüz tutmuş 
durumda. İnsanlar bir zaman sonra 
ayakkabılarını tamir ettirecek us-
talar bulamayacak hale gelecekler" 
diye konuştu.  

YENİSİNİ ALAN YOK, 
TAMİR YAPTIRAN ÇOK
Son yıllarda ayakkabılarına 

tamir yaptıran vatandaşların sayı-
sısının giderek arttığını söyleyen 
Müslüm Şeremet, "Alım gücünün 
düşmesiyle insanlar yeni ayakkabı 
almaktan çok eskisini tamir ettirme-
yi tercih ediyor. Ekonominin gidişatı 
insanları eskiye tekrar döndür-
müş durumda. Yeni ayakkabıların 
fiyatları oldukça pahalı olduğundan 
insanlar elindekini değerlendirmeye 
çalışıyor" dedi. 

AYAKKABI TAMiRCiLERi 
ELEMAN BULAMIYOR OZEL HABER

CEYLAN 
KURTULMUS

Haber: Kadri DUMAN
DEVA Partisi Genel Başkan Yar-

dımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet 
Emin Ekmen, Türkiye Büyük Millet 

Meclisi Genel Kurulu'nda söz alarak zirai 
don felaketi ile kuraklığı gündeme getirdi. 

Daha önceki konuşmalarında ve vermiş 
olduğu soru önergelerinde de zirai don 

meselesini gündemde tutan Ekmen, öde-
melerin hala yapılmadığını belirtti.

DEVA Partisi Genel Başkan Yar-
dımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet 

Emin Ekmen, Türkiye Büyük Millet Mec-
lisi Genel Kurulu'nda söz alarak zirai don 

felaketi ile kuraklığı gündeme getirdi.

ZİRAİ DONUN ÜZERİNDEN 100 
GÜNÜ AŞKIN SÜRE GEÇTİ,
 ÖDEMELER YAPILMADI

Zirai don felaketini gündemde tu-
tan Ekmen, “Tarımda yaşanan tek sorun 

maliyetin altındaki fiyatlamalar değil, 
aynı zamanda zirai don ve kuraklık nede-
niyle karşılaştığımız tablodur. Zirai don 
felaketi ilk olarak şubat ayının sonunda 

Adana, Mersin ve Antalya'da yaşanmıştır. 
Aradan geçen yüz günü aşkın süre içeri-
sinde zirai donun hasar tespiti dahi açık-
lanmamıştır. Peki, bu yüz gün boyunca bu 
çiftçi ne yapmış, ne yapacaktır? Herhangi 
bir yargısal operasyon nedeniyle anında 
olağanüstü toplantılar yapan, borsalara, 

faiz ve kur piyasalarına yönelik tedbir 
alan ekonomi bürokrasisi niçin zirai don 

ve kuraklık karşısında etkin bir tutum 
sergilememektedir? Türkiye Büyük Millet 

Meclisi'nde kurulan Zirai Don Olayını 
Araştırma Komisyonu’nun uzun vadeli 

bir çalışma yaptığı açıktır ancak Komis-
yon Başkanı Sayın Bülent Tüfenkci'nin 

beyanatına göre, yapılacak ilk ödemele-
rin en erken bayram ardında yapılması 

planlanmaktadır. Peki, bu süreç içerisinde 
çiftçinin hâli nedir? Oysa biz biliyoruz ki 

parsel bazlı bir incelemeden kaçınılmış, 
bölgesel incelemelerle ortalama %65-70 

gibi hasar oranları tespit edilmiştir. Kimin 
ne ektiği bellidir; zirai don hasarının 

gerçekleştiği gün itibarıyla her çiftçinin 
alacağı muhtemel ödemenin yarısını 

hesabına geçirerek onları rahatlatmak 
mümkün iken bugüne kadar neden gere-

ken yapılmamıştır?” diye sordu.

KURAKLIK KARŞISINDA 
YILLARA SARİ PLANLAR YAPILMALI
Ekmen, “Bir diğer sıkıntı, zirai 

donla birlikte baş gösteren kuraklık kri-
zidir. Bu yıl Türkiye'de barajların doluluk 

oranlarının birçok yerde %20 ve altına 
düştüğü açıktır. Meteorolojik tahminler 
artık aylık, haftalık, beş yıllık, on yıllık 

planlar için yapılabilmektedir. Peki, çiftçi-
nin karşılaştığı durum nedir? Bu sezonun 
başında çiftçiye bu yıl su verilemeyeceği 
ve buna uygun ürün ekilmesi gerektiği 

tavsiye edilmiştir. Peki, dünya böyle glo-
bal bir kuraklık kriziyle karşı karşıyayken 
başta Devlet Su İşleri olmak üzere Tarım 

ve Orman Bakanlığının ilgili birimleri 
niçin bu konuda, alınabilecek tedbirler 

konusunda yıllara sari, uzun verimli, 
uzun erimli planlar, projeler ortaya koya-
mamaktadır? Gerek Ziraat Mühendisleri 
Odası gerek ilgili ziraat odaları gerekse 
de bu işin uzmanı olan akademisyenler 
sadece kuraklığın değil, DSİ ile Tarım ve 
Orman Bakanlığının planlama ve altya-
pı yetersizliği gibi en basit detay olan 

çiftçinin doğru zamanda ve doğru şekilde 
bilgilendirilmesi hususlarında çok eksik 

kaldığını ifade etmektedir. Kanal İstanbul 
için bir kaynak aranacağına Türkiye'nin 
toplam sulama altyapısının iyileştirilme-

si, damlama ve yağmurlama sistemine 
uygun olarak geçirilmesi için kaynak 

aranması bizi uzun vadeli kuraklık krizle-
rine karşı güçlü kılacaktır” açıklamasında 

bulundu.

EKMEN: Zirai don ve 
kuraklıkta kriz büyüyor: 
100 günü aşkın sessizlik
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(İHA) - Özellikle yaz ayla-
rında artan sıcaklık ve nem, uygun-
suz hijyen koşullarının da etkisiyle 
mikroorganizmaların çoğalmasını 
hızlandırdığından bu tür zehirlen-
melerin görülme sıklığı da artar. 
Açıkta satılan yiyecekler, özellikle 
hijyen standartlarına dikkat edil-
meyen ortamlarda mikroorganiz-
malara maruz kalabilir" dedi.

VM Medical Park Maltepe 
Hastanesi İç Hastalıkları Uzmanı 
Dr. Serpil Öztürk, yaz aylarında sık 
görülen gıda zehirlenmeleri hak-
kında açıklamalarda bulundu.

Gıda zehirlenmelerinin ne-
denlerine değinen Uzm. Dr. Öztürk, 
"Gıda zehirlenmeleri, kontamine 
gıdaların tüketilmesiyle ortaya 
çıkan sağlık sorunlarıdır. Özellik-
le yaz aylarında artan sıcaklık ve 
nem, uygunsuz hijyen koşullarının 
da etkisiyle mikroorganizmaların 
çoğalmasını hızlanarak bu tür 
zehirlenmelerin görülme sıklığı 
artar. Gıda zehirlenmeleri çoğun-
lukla mikroorganizmalar (bakteri-
ler, virüsler, parazitler), toksinler 
(mikrobiyal toksinler, doğal tok-
sinler) ve kimyasal kontaminant-
lar (pestisit, ağır metal, temizlik 
maddeleri kalıntıları) kaynaklıdır. 
En sık görülen neden enfeksiyöz 
ajanlardır. İnsanlara kontamine 
su, kötü saklama koşulları veya 
hijyenik olmayan gıda hazırlama 
süreçleriyle bulaşabilir ve ciddi 
sorunlara neden olabilirler. Dünya 
Sağlık Örgütü'ne (WHO) göre, her 
yıl milyonlarca insan gıda kay-
naklı hastalıklar nedeniyle sağlık 
birimlerine başvurmaktadır" diye 
konuştu.

"En sık zehirlenmeye neden 
olan 6 mikroorganizma"

Uzm. Dr. Öztürk, gıda ze-
hirlenmelerine en sık neden olan 
mikroorganizmaları şöyle sıraladı:

"Norovirüs: Özellikle toplu 
alanlarda hızla yayılır, genellikle çiğ 
kabuklu deniz ürünleri ve kontami-
ne içme suyuyla bulaşır.

Salmonella spp.: Özellikle 

çiğ veya az pişmiş tavuk, yumurta 
ve süt ürünlerinde bulunur.

Escherichia coli (özellikle 
EHEC): Kontamine kıyma, çiğ seb-
zeler ve pastörize edilmemiş süt 
ürünlerinde bulunabilir.

Listeria monocytogenes: 
Soğuk ortamda dahi çoğalabilir; 
süt ürünleri, hazır sandviçler ve çiğ 
sebzeler risklidir.

Clostridium perfringens: 
Toplu yemek servislerinde sık 
görülür, pişirilip yeterince soğutul-
mayan gıdalarda çoğalır.

Staphylococcus aureus: İn-
san cildinden bulaşır, toksin üretir; 
sütlü tatlılar, sandviçler ve kremalı 
gıdalar da risklidir."

"GÜNEŞ ALTINDA UZUN 
SÜRE BEKLEMİŞ GIDALARDA
BAKTERİ ÜREMESİ KOLAYLAŞIR"
Yaz aylarında riskli gıda-

lardan bahseden Uzm. Dr. Öztürk, 
"Açıkta satılan yiyeceklerin, özel-
likle hijyen standartlarına dikkat 
edilmeyen ortamlarda mikroorga-
nizmalara maruz kalabileceğine 
dikkat çeken Uzm. Dr. Öztürk, 
"Güneş altında uzun süre beklemiş 
gıdalarda bakteri üremesi kolayla-
şır. Çapraz bulaşma (pişmiş gıdaya 
çiğ gıdanın teması) sık görülür. 
Temiz su ve el hijyeni eksikliği, 
pişmiş yemeklerin uzun süre 
dışarıda bekletilmesi kon-
taminasyon riskini artırır. 
Soğuk zincirin bozulması 
(özellikle dondurulmuş 
ürünlerde) bakteriyel üre-
meye neden olur" dedi.

"AÇIK BÜFEDEKİ 
YİYECEKLERE 

DİKKAT"
Yüksek sı-

caklıklar ve uygun 
olmayan saklama 
koşullarının, bazı 
gıdaların daha hızlı 
bozulmasına yol 
açtığını söyleyen 
Uzm. Dr. Öztürk, 
bazı riskli olabi-
lecek gıdaları şu 
şekilde sıraladı:

"Et ve tavuk ürünleri (özel-
likle pişirilip dışarıda bekletilen-
ler),

Pirinç içeren ürünler (özel-
likle pişirilip dışarıda bekletilen-
ler),

Süt ve sütlü tatlılar (muhal-
lebi, dondurma, kremalı pastalar 
gibi),

Deniz ürünleri (kabuklu 
deniz canlıları, çiğ balıklar),

Mayonezli salatalar, yumur-
ta içeren soslar,

Açık büfe veya piknik gıda-
ları,

Uygunsuz saklanmış kon-
serve ürünler."

"Bulantı ve kusma görüle-
bilir"

Gıda zehirlemesinde görü-
lebilecek belirtilere dikkat çeken 
Uzm. Dr. Öztürk, "Bulantı, kusma, 
karın ağrısı, kramplar ve ishal 
(kanlı ve sümüklü olabilir) görüle-
bilir. Ateş, halsizlik, baş dönmesi ve 
kas ağrısı da diğer belirtiler arasın-
dadır. Şiddetli ve geçmeyen ishal 
(özellikle 3 günden uzun süren), 
kanlı dışkılama, yüksek ateş, ağız 
kuruluğu, idrar azalması ve idrar 

renginde koyulaşma (dehid-
ratasyon) varsa mutlaka 

doktora başvurulma-
lıdır."

"EVDE YAPIL-
MASI GEREKENLER"

Gıda zehir-
lenmesinde evde ilk 

yapılması gereken-
leri anlatan Uzm. Dr. 

Öztürk, "Bol 
su içilmeli-

dir. Dehid-
ratasyonu 
önlemek 
için 
önem-
lidir. 
Kus-
tur-
maya 
çalış-
mak 
öne-

rilmez. Probiyotik yoğurt veya hafif 
yiyecekler başlanabilir. Sebze ve 
meyve gibi lifli gıdalar bağırsak 
hareketlerini hızlandıracağı için 
aktif dönemde önerilmez. Haşlan-
mış patates, makarna, pirinç lapası 
gibi yiyecekler öncelikle tercih 
edilebilir. Ateş ve karın ağrısı için 
uygun ağrı kesiciler alınabilir, an-
cak antibiyotik her durumda uygun 
değildir, gereksiz alınmamalıdır. 
Şiddetli semptomlarda, özellikle 
çocuklar ve yaşlılarda tıbbi yardım 
alınmalıdır" ifadelerini kullandı.

"TEDAVİ YOLLARI"
Uzm. Dr. Öztürk, gıda zehir-

lenmesinde tedavi seçeneklerini 
şöyle paylaştı:

"Hafif vakalarda semptoma-
tik tedavi (hidrasyon, diyet),

Orta-ağır vakalarda IV sıvı 
tedavisi, elektrolit dengesi,

Gerekirse antibiyotik (örne-
ğin Shigella, Listeria, Campylobac-
ter enfeksiyonlarında),

Gıda kaynaklı toksinlerde 
(örneğin botulizm) spesifik anti-
dotlar."

"Koruyucu önlemler"
Alınabilecek önlemleri 

vurgulayan Uzm. Dr. Öztürk, "Ye-
mekleri birden fazla kez ısıtmak 
önerilmez. Mikrodalga kullanılıyor-
sa homojen ısınma sağlanmalıdır. 
Soğutulmuş gıdalar tekrar ısıtılma-
dan önce buzdolabında çözdürül-
meli. Eller yemekten önce ve sonra 
yıkanmalıdır. Çiğ gıda ile pişmiş 
gıdanın temasının önlenmelidir. 
Gıdalar uygun ısıda pişirilmelidir. 
Sokakta satılan yiyeceklerden ka-
çınılmalıdır. Gıdalar uygun şekilde 
buzdolabında saklanmalıdır. Son 
kullanma tarihine dikkat edilme-
lidir. Sebze ve meyveler iyi yıkan-
malıdır. Basit hijyen kurallarına 
uymak, doğru pişirme ve saklama 
teknikleri uygulamak, açıkta satı-
lan yiyeceklere dikkat etmek bu ze-
hirlenmelerin büyük çoğunluğunu 
önleyebilir" diyerek açıklamalarını 
sonlandırdı.

ACIKTA SATILAN YiYECEKLER GIDA 
ZEHiRLENMESi RiSKiNi ARTIRIYOR
Yaz aylarında sık karşılaşılan gıda zehirlenmeleri hakkında uyarılarda bulunan İç Hastalıkları Uzmanı Dr. 
Serpil Öztürk, "Gıda zehirlenmeleri, kontamine gıdaların tüketilmesiyle ortaya çıkan sağlık sorunlarıdır.

(İHA) - Gaziantep (İHA) - Gaziantep 
Özel Anka Hastanesi Bes-Özel Anka Hastanesi Bes-
lenme ve Diyet Uzmanı Özge lenme ve Diyet Uzmanı Özge 
Başkülekçi, Kurban Bayra-Başkülekçi, Kurban Bayra-
mı’nda artan et tüketiminin mı’nda artan et tüketiminin 
sindirim sistemi ve genel sindirim sistemi ve genel 
sağlık üzerinde olumsuz sağlık üzerinde olumsuz 
etkiler oluşturmaması için etkiler oluşturmaması için 
vatandaşlara dengeli bes-vatandaşlara dengeli bes-
lenme konusunda önemli lenme konusunda önemli 
uyarılarda bulundu.uyarılarda bulundu.

Gaziantep Özel Anka Gaziantep Özel Anka 
Hastanesi Beslenme ve Diyet Hastanesi Beslenme ve Diyet 
Uzmanı Özge Başkülekçi, Uzmanı Özge Başkülekçi, 
Kurban Bayramı’nda aşırı Kurban Bayramı’nda aşırı 
et tüketiminin ciddi sağlık et tüketiminin ciddi sağlık 
sorunlarına yol açabilece-sorunlarına yol açabilece-
ğine dikkat çekerek, önemli ğine dikkat çekerek, önemli 

tavsiyelerde bulundu. Bay-tavsiyelerde bulundu. Bay-
ram döneminde sofraların ram döneminde sofraların 
zenginleştiğini ve et tüketi-zenginleştiğini ve et tüketi-
minin arttığını belirten Ga-minin arttığını belirten Ga-
ziantep Özel Anka Hastanesi ziantep Özel Anka Hastanesi 
Beslenme ve Diyet Uzmanı Beslenme ve Diyet Uzmanı 
Özge Başkülekçi,"Kırmızı et, Özge Başkülekçi,"Kırmızı et, 
kaliteli bir protein ve demir kaliteli bir protein ve demir 
kaynağıdır; ancak aşırı ve kaynağıdır; ancak aşırı ve 
yanlış pişirme yöntemleriyle yanlış pişirme yöntemleriyle 
tüketildiğinde sağlık açısın-tüketildiğinde sağlık açısın-
dan risk oluşturabilir" dedi.dan risk oluşturabilir" dedi.

Taze kesilen etin sin-Taze kesilen etin sin-
diriminin zor olduğunu vur-diriminin zor olduğunu vur-
gulayan Beslenme ve Diyet gulayan Beslenme ve Diyet 
Uzmanı Başkülekçi, "Kesim Uzmanı Başkülekçi, "Kesim 
sonrası etin en az 12-24 saat sonrası etin en az 12-24 saat 
dinlendirilerek tüketilmesi dinlendirilerek tüketilmesi 
sindirim sistemini yormaz sindirim sistemini yormaz 
ve mide rahatsızlıklarının ve mide rahatsızlıklarının 
önüne geçer. Etlerin kavur-önüne geçer. Etlerin kavur-
ma gibi ağır yöntemlerle ma gibi ağır yöntemlerle 
değil, ızgara, haşlama ya değil, ızgara, haşlama ya 
da fırında pişirme yöntem-da fırında pişirme yöntem-
leriyle hazırlanması çok leriyle hazırlanması çok 
daha sağlıklıdır" ifadelerini daha sağlıklıdır" ifadelerini 
kullandı.kullandı.

Bayram sofralarında Bayram sofralarında 
sadece ete odaklanmanın sadece ete odaklanmanın 
sindirim sorunlarına yol sindirim sorunlarına yol 
açabileceğini belirten Anka açabileceğini belirten Anka 
Hastanesi Beslenme ve Hastanesi Beslenme ve 
Diyet Uzmanı Başkülekçi, Diyet Uzmanı Başkülekçi, 
"Sebze yemekleri, salatalar, "Sebze yemekleri, salatalar, 
zeytinyağlılar ve yoğurt gibi zeytinyağlılar ve yoğurt gibi 
probiyotik içeren besinlerle probiyotik içeren besinlerle 
öğünleri dengelemek, hem öğünleri dengelemek, hem 
doygunluk hissini artırır doygunluk hissini artırır 
hem de sindirimi kolaylaştı-hem de sindirimi kolaylaştı-
rır" şeklinde konuştu.rır" şeklinde konuştu.

Şerbetli tatlıların Şerbetli tatlıların 
bayramlarda sıklıkla tüketil-bayramlarda sıklıkla tüketil-
diğine dikkat çeken Başkü-diğine dikkat çeken Başkü-
lekçi, bu tatlıların yerine lekçi, bu tatlıların yerine 
sütlü tatlılar, meyve bazlı sütlü tatlılar, meyve bazlı 
tatlılar veya küçük porsiyon-tatlılar veya küçük porsiyon-
lar tercih edilmesini önerdi. lar tercih edilmesini önerdi. 
Beslenme ve Diyet Uzmanı Beslenme ve Diyet Uzmanı 
Başkülekçi ,"Tatlı tüketimini Başkülekçi ,"Tatlı tüketimini 
sınırlı tutmak, kan şekeri sınırlı tutmak, kan şekeri 
dengesini korumak ve aşırı dengesini korumak ve aşırı 
kalori alımını önlemek açı-kalori alımını önlemek açı-
sından çok önemlidir" diye sından çok önemlidir" diye 
konuştu.konuştu.

SAĞLIKLI BİR 
BAYRAM İÇİN 
ET TÜKETİMİNE 
DİKKAT

(İHA) - Yaz mevsiminin 
gelmesiyle açık hava aktiviteleri ve 
tatil planları artarken, alerjik astım 
hastaları için riskli bir dönemin 
başladığını belirten Göğüs Hasta-
lıkları Uzmanı Dr. İbrahim Ocak, 
"Yüksek sıcaklık ve nem, astımlı 
bireylerde hava yolunu daralta-
rak solunumu zorlaştırabilir. Bu 
yüzden güneşli saatlerde dışarı 
çıkmaktan kaçınılmalı, bol sıvı tü-
ketilmelidir. Klimaların filtre temiz-
liği düzenli yapılmazsa, bakteri ve 
mantarların üremesi kolaylaşır. Bu 
da hem alerjik reaksiyonlara hem 

de astım krizlerine yol açabilir" 
dedi.

VM Medical Park Bursa 
Hastanesi Göğüs Hastalıkları 
Uzmanı Dr. İbrahim Ocak, yaz 
aylarında sık görülen alerjik astım 
hakkında açıklamalarda bulundu. 
Yaz mevsiminin gelmesiyle açık 
hava aktiviteleri ve tatil planları ar-
tarken, alerjik astım hastaları için 
riskli bir dönem de başlıyor. Uzm. 
Dr. İbrahim Ocak, özellikle polen, 
klima ve ani ısı değişimlerinin astı-
mı tetikleyebileceğine dikkat çekti.

"POLENLER ASTIM 
ATAKLARINI ARTIRIYOR"
İlkbahardan yaza geçiş 

döneminde havadaki polen yoğun-
luğunun arttığını söyleyen Uzm. Dr. 
Ocak, "Özellikle ot, çayır ve ağaç 
polenleri alerjik astımı olan birey-
lerde solunum sıkıntısı, öksürük 
ve nefes darlığı gibi şikâyetleri 
artırabilir. Sabah erken saatlerde 
dışarı çıkmak riskli olabilir. Polene 
maruziyeti artacağı için bu saat-
lerde mümkünse evde kalınması 
gerekir. Dışarı çıkılacaksa maske 
kullanılması önemlidir" dedi.

Yaz mevsiminde alerjik astım tetiklenebilir

(İHA) - Kurban Bayramı 
öncesi sofralara lezzet katmak 
isteyenler için etin doğru saklan-
ması ve pişirilmesi büyük önem 
taşıyor. Dr. Öğr. Üyesi Nevruz Ber-
na Tatlısu, etin pişirme süreciyle 
ilgili önerilerde bulundu. Tatlısu, 
dinlendirme sürecinden sakatat-
ların hazırlanışına kadar pek çok 
konuda bilinçli yaklaşımın hem 

lezzeti hem de sağlığı doğrudan 
etkilediğini vurguladı.

İstanbul Gelişim Üniversi-
tesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi 
Nevruz Berna Tatlısu, özellikle 
kurban etinin kesildikten hemen 
sonra pişirilmesinin sakıncalı 

olduğunu belirterek, etin dinlen-
dirilmeden pişirilmesinin yapısal 
sertlik nedeniyle hem çiğneme 
zorluğuna hem de lezzet kaybına 
yol açacağına değindi. Tatlısu, 
"Kesim sonrası ette başlayan rigor 
mortis (ölüm katılığı) süreci, kas 
dokusunun sertleşmesine neden 
olur. Bu süreç tamamlanmadan et 
pişirilirse, ısıya karşı dirençli bir 

yapı oluşur ve sonuçta sert, kuru, 
aroması gelişmemiş bir ürün elde 
edilir. Etin 0-4 C arasında, hava 
alacak şekilde en az 24, tercihen 
48 saat dinlendirilmesi gerekir. 
Bu sürede doğal enzimler devre-
ye girer, kaslar gevşer ve et hem 
daha kolay pişer hem de daha iyi 
sindirilir" ifadelerini kullandı.

Kurban eti sofrada sert kalmasın: Bu hataları yapmayın
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(İHA) - Ticaret Baka-
nı Ömer Bolat, Avrupa Birliği 
(AB) Ticaret ve Ekonomik 
Güvenlik Komiseri Maros 
Sefcovic ile görüştü.

Ticaret Bakanı Ömer 
Bolat ile AB Ticaret ve 
Ekonomik Güvenlik Komi-
seri Maros Sefcovic, İktisadi 
İşbirliği ve Kalkınma Örgütü 
(OECD) Bakanlar Konse-
yi Toplantısı kapsamında 
ikili görüşme gerçekleştirdi. 
Görüşmede, küresel tica-
rette son dönemde yaşanan 
gelişmeler ve bu gelişmeler 
karşısında Türkiye ile AB 
arasında Gümrük Birliği kap-
samında izlenebilecek ileri iş 
birliği imkanları, ikili tica-
retin gündeminde yer alan 
hususlar ile iş dünyasının AB 
Schengen vize süreçlerinde 

yaşadığı zorluklar dahil bek-
lenti ve talepleri tüm yönleri 
ile ele alındı.

Bu çerçevede, ikili 
ilişkilere ilişkin tüm konula-
rın detaylı olarak münazara 
edilerek somut iş birliği 
ve çözüm önerilerinin ele 
alınmasına yönelik Yüksek 
Düzeyli Ticaret Diyaloğu 
mekanizmasının ikinci 
toplantısının 1 Temmuz'da 
Ankara'da iş dünyası ve sivil 
toplum kuruluşlarının da ka-
tılımıyla gerçekleştirilmesine 
karar verildi. Görüşmede, AB 
ile Türkiye arasında Bakan-
lar düzeyinde kurumsallaşan 
Ticaret Diyaloğu mekaniz-
masının gündem konuları da 
istişare edildi.

Toplantıda, küresel 
ekonomi ve ticaret orta-

mında yaşanan değişim ve 
belirsizlik ortamı ile artan 
korumacılık eğilimleri 
karşısında AB ve Türkiye 
ekonomilerinin koordineli 
hareket etmesinin önemi ile 
ikili entegrasyonun gelişti-
rilmesi yönündeki kararlılık 
vurgulandı.

Görüşmede, AB ile 
son iki yılda ticarette kar-
şılıklı engellerin aşılması 
yönünde önemli mesafeler 
alındığı ve Gümrük Birliği-
nin güncellenmesine dönük 
birçok pozitif adımın atıldığı 
karşılıklı teyit edildi.

Ayıca, Cumhurbaş-
kanı Erdoğan ve AB Konseyi 
Başkanı Ursula Von Der 
Leyen'in aralık ayının ikinci 
yarısında Ankara'da yap-
tıkları görüşmelerde ortaya 
koyduğu ortak hedefler doğ-
rultusunda ticari ve ekonomi 
diyaloğunu daha da yukarı-
lara çıkarma yönünde AB ile 
ortak çalışmaların sürdürü-
leceği de toplantıda aktarıldı.

Gümrük Birliği ile 
kurulan güçlü entegrasyon 
zemininde, AB ile Türkiye 
arasında dengeli bir seyir iz-
leyen ikili ticaret geçtiğimiz 
beş yılda yüzde 55 artış kay-
dederek 2024 yılı sonunda 
220 milyar dolarlık hacme 
ulaştı. 2025 yılının ilk 5 ayın-
da Avrupa Birliği'nin Türkiye 
ihracatındaki payı yüzde 
43,5 seviyesine yükseldi.
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elde edilen 

jelatin A
Net 

olmayan 
görüntü
İyiden 
iyiye

F Hitit

İ R T İ F A Aksaray’da 
antik bir 

kalıntı yeri A C E M H Ö Y Ü K Belirsizlik V A R A G E L E
Çanakkale 

ilçesi
“... ERGÜN” 
(Sol üstteki 

oyuncu)
G E L İ B O L U Kırmızı

Sinirler A L
Kabzası-
na doğru 
daralan 

kılıç
A

Sözü 
edilen 
yerde

Bir ilimiz
O R A D A İnatçı

Kül rengi A N U T
H A L İ L A S A P

Vietnam 
plakası
Süreç, 
proses

V N G R İ
(Mecaz) 

Çok 
karışık 
durum

İ
Tantal
Yunan 

alfabesi 
ilk harfi

T A Seçmeli 
yemek E Boyun 

bağı
Anlamca K R A V A T

Eski bir 
uygarlık

Halk 
meydanı

A K A Tok 
karşıtı

A L F A
Etek 

ucuna ge-
nişleyen 

giysi
M E A L E N Matema-

tikte sabit 
sayı A G O R A

Familya
İridyum A İ L E Verme, 

ödeme

Motor 
güç 

birimi
Boru sesi

V A T İrmikli bir 
tatlı P

Şefkatli
Aynı 

tiyatrodaki 
oyuncu 
grubu

A N A Ç
İ R Şikar

Slovakya 
plakası A V İ T A Olağan-

dan  daha 
hacimli İ R İ T R U P Şüphe, 

kuruntu

Hedefi 
vuramama

Yıkıntı, 
çöküntü

I S K A Kültür E
Blucin

Boyadan 
önce vuru-

lan kat
K

Yönetim
Toplu-
ca ava 
çıkma

İ D A R E Duman 
lekesi

Büyük 
zarar

Çamın 
reçineli 
kabuğu

F Ağırbaş-
lılık V Asıl konu Gelir Silisyum S İ

E N K A Z
Kargaşa

Osmanlıda 
askeri 
polis 

kuruluşu
K A O S Kurallara 

uygun 
olan İ

Mutfak 
musluk 
altı su 

teknesi
E V İ Y E Başkaldı-

rıcı A S İ Beyaz A K
Doğal 
yıkım Ö Direnç

Taslak R E Z İ S T A N S Üzeri 
pullu iri 
bir balık

Esasla 
ilgili

E. dilde ba-
ğırsaklar

A S A L Pakistan’da 
bir kent

Üç telli Rus 
halk çalgısı K A R A Ç İ

A F E T Yemin A N T Ger-
çekten 

yaparak F İ İ L E N Efelek 
bitkisi L A B A D A Şarkı, 

türkü I R
Kırgızistan 

plakası
Kalıcılık, 
ölmezlik

K S Dokuma lifi
Sirke özelli-
ği taşıyan İ P

Avuç içi
“... KA-

RACAN” 
(Sağ alttaki 

oyuncu)
A Y A Kiradaki 

mülkler A K A R E T Artvin 
halk 

oyunu
Finlandi-

yalı C
B E K A Sık gözlü 

ağ T O R
Radyum
Sıvacı. 
duvarcı 
cetveli

R E M E L Toprak 
kayması T

Gösteriş, 
çalım
Sıkıntı 
verme

A F İ
Depremle 

ilgili
Ara sınav S İ S M İ K

Yapıların 
planını 
tasarla-

yan
M İ ABD’de 

bir eyalet U T A H Ahlaki E T İ K
V İ Z E

Kanun
“... Denk-

taş” (KKTC 
kurucusu) Y A S A Sahip

Bizmut O K
“... MUT-
LU” (Sağ 
üstteki 
şarkıcı)

L E R Z A N Özlenen 
yer

Yaygın 
söylenti Mercek

Demiryo-
lu taşıtı
Patika T R E N Antimon S B Belçika 

plakası

Jeolojide 
kırık

Satrançta 
bir taş

F A Y Alıcı kan 
grubu

Yayımcı A B Yozgat 
ilçesi S

Ş A Y İ A Çok kü-
çük veya 

kısa
Gelecek

İlgi A T İ B A
Giysi 
kolu

Japon 
çizgi filmi

Y E N Afiş A S I
Tekstil

Madeni ip D O K U M A Çok 
karşıtı A Ticaret 

eşyası M
Bir masal 

dağı
Büyük 
anne

K A F
Devrilip 

yuvarlanma
Kıldan kaba 

dokuma T A K L A Oyun-
cunun 
yaptığı R O L

T E L
Müzik 

eserleri 
derneği
Tramvay 
sürücüsü

F İ L A R M O N İ Dahil
Hemen 

ardından İ Ç Ölü 
vücudu
Diyanet N A A Karakter

Lütesyum I R A
Hukukta 

iddia
Makiney-
le yapılan

S A V Cilve
Övme N A Z

Yuna-
nistan’ın 
başkenti
Kısaca 

kiloamper
A T İ N A Ut çalan

Dağ 
keçisi U D İ

Afrika’da 
bir nehir
Ekvador 
plakası

N L
Bağırsak-
ları tutan 
karın iç 

zarı
G El ustalığı 

isteyen 
işler

M E K A N İ K Biyoloji-
de kopya K L O N

Sözcük
Karatede 

kuşak 
dereceleri

K E L İ M E Simge, 
sembol R U M U Z

Bulmaya 
çalışma Verim

Başa 
kakma

Üye T A K A Z A Ayaklık
Holmi-
yum P E D A L

Hangi 
dilde

Yassı çelik 
ürünü

N E C E Özgü

İ

Temel, 
esas

İri taneli 
bezelye

A N A
A R A M A H O

Okyanus 
dibi

Müzikli 
jimnastik

A B İ S H A S Romen 
rakamıyla 

yüz N
Serbest 
bırakma

İtikat, 
inanç

A Z A T
Güverteye 

açılan 
pencere

Delici kılıç 
oyunu

M A N İ K A
Hint 

prensi
Oto 

lambası
R A C A

İ N A N Ele avuca 
sığmaz 
kimse E P E Oksijen N Gündelik-

çi işçi C F A R Önder, 
şef A

Verimsiz 
toprak D Bir salata 

bitkisi
Hile, 

desise U Taşıt

Yöntemine 
uygun 

sarılmış halat 
yumağı
Teşhis

R O D A İlk insan
İskoç er-
kek eteği
Kısa bitki 

örtüsü
K İ L T

K I R A Ç O T O
E. dilde

bağırsak-
lar

Beddua
E M A M A K İ Kalıtım

Ara 
verme
Tuzak M O L A Konut

Rütbesiz 
asker E Zaviye

Aktinyum A Kalın 
kumaş A B A

Kısaca 
edebiyat
Gözde, 
favori

E D Çok ince 
ve uzun 
parça L

Kızgın, 
yakıcı

Romanya 
plakası

H Almanya 
plakası

Bayağı, 
sıradan

İlave A D İ
F A K Sürüm R E V A Ç Tava vs. 

altlığı N İ H A L E İstenç İ R A D E Erbiyum E R
Sığır 

sürüsü N A H I R
Biçimini 
koruya-

mayacak 
kadar 

sulanmış
C I V I K Demiryol-

ları işaret 
aracı S E M A F O R Kısa 

süreli 
eğitim K U R S

Ekonomi 10
SAYFA

(İHA) -Kurban Bay-
ramı’na sayılı günler kala 
vatandaşlar kurbanlık seçim-
lerini yapmak için hayvan 
pazarlarında yoğunluk oluş-
turmaya başladı. Eskişehir 
Büyükşehir Belediyesi Hay-
van Pazarı’nda sıkı pazarlık-
lar yapılırken kimi vatandaş-
lar fiyatların oldukça uygun 
ve geçtiğimiz yılla neredeyse 
aynı olduğuna değinirken, 
kimileri ise fiyatların arttı-
ğından yakındı. Pazara genel 
olarak bakıldığında hem 
büyükbaş hem de küçükbaş 
bölümünde insanların aile-
leriyle birlikte bütçelerine 
uygun kurbanlığı bulmaya 
çalıştığı gözlendi. Seçilen ve 
satılan büyükbaşlar kamyon-
larla taşınırken, küçükbaşlar 
ise vatandaşların aracıyla 

taşındığı görüldü.

"PİYASA ÇOK UYGUN"
Piyasanın uygun 

olduğunu iddia eden Nedim 
Duman, "Piyasa çok uygun, 
4 ortak 210 bin liraya aldık. 
Bence piyasa hem alıcı için 
hem satıcı için şuan uygun. 
Alıcılar bence bu sene kur-
bandan geri kalmamalı, her-
kes kurban kesmeli, çünkü 
hayvan piyasasına baktığın 
zaman hayvan bol, fiyat da 
çok uygun" dedi.

"KURU KALABALIKTA
 GEZİYORUZ"
Kurbanlık alışverişi 

için pazara gelen ve fiyatları 
yüksek bulan Lütfü Çetin, 
"Geçen seneye göre aşırı 
yüksek. Normalde geçen 

sene aldığımız kurbanların 
en güzeli 15 bin liraydı, şim-
di en kötüsü 19 bin lira. Bu 
piyasada insanlar nasıl ala-
cak. Adam asgari ücret bile 
almıyor ama kurban olmuş 
25 bin lira. Biraz daha hesap-
lı, makul bir şey bakıyoruz. 
Sadece kuru kalabalıkta ge-
ziyoruz başka yapacak hiçbir 
şey yok" ifadelerini kullandı.

Kars’tan hayvanlarını 
satmaya gelen üretici Mecit 
Dönmez ise şöyle konuştu;

"Kars’tan geldik 
buraya, hayvan getirdik. 
Piyasa yok yani. Satamazsak 
mecbur malımızı geri götü-
receğiz. Atın 23ünde buraya 
geldim daha sadece 10 tane 
satabildim. Herkes sorucu, 
burada alıcı yok."

PAZARLIKLAR 
KIZISTI KURBAN BAYRAMI ÖNCESİ 

KURBANLIK SEÇİMİ İÇİN ESKİ-
ŞEHİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE-
Sİ HAYVAN PAZARI’NA GELEN 
VATANDAŞLARDAN BAZILARI 
FİYATLARI ÇOK UYGUN BULUR-
KEN BAZILARI İSE FİYATLARIN 
YÜKSEKLİĞİNDEN YAKINDI.

KİMİSİ "ÇOK UYGUN" DEDİ 
KİMİSİ "KURU KALABALIK" DEDİ

Bakan Bolat, AB Ticaret ve Ekonomik 
Güvenlik Komiseri Sefcovic ile görüştü

Topuz Kültür
ve Taziye Evi

Kutlu Olsun
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Haber Merkezi
Tarsus Kent Konse-

yi Bisiklet Topluluğu (TABİT) 
tarafından düzenlenen, Tarsus 
Belediye Başkanı Ali Boltaç’ın da 
katıldığı etkinlikte, karbon ayak 
izini azaltmanın yollarından biri 
olan bisikletli ulaşım ön plana 
çıkarıldı. Kleopatra Kapısı’ndan 
başlayan, Kültür Park’ta son 
bulan bisiklet turunda, sporun ve 
sağlıklı yaşamın önemine vurgu 
yapıldı. Etkinlikte, bisikletin kent 
yaşamındaki değeri bir kez daha 
ortaya koyuldu. 

“BAŞKANIMIZ ALİ BOLTAÇ’A 
TEŞEKKÜR EDİYORUM”
Kent Konseyi önceki 

dönem başkanlarından Dr. Ali 
Cerrahoğlu “Başkanımız Ali Bol-
taç’a teşekkür ediyorum. Kanaat 
önderlerinin ve yöneticilerin bu 
tür etkinliklere öncülük etmesi 
topluma güçlü bir mesaj veriyor. 
Tarsus Bisiklet Topluluğu’nun 
düzenlediği bu anlamlı etkinlikle 
bisikletin bir ulaşım aracı olarak 
benimsenmesini sağlamaya çalışı-
yoruz. Bu güzel birlikteliğin daim 
olmasını diliyorum.” diye konuştu.

“ŞEHRE DEĞER 

KATACAĞINA İNANIYORUM”
Bisiklet kullanmanın 

önemini vurgulayan Tarsus 
Kent Konseyi Bisiklet Topluluğu 
Başkanı Gökhan Özberk,“ Bisiklet 
ulaşımını mümkün olduğunca 
geliştirmek için elimizden geleni 
yapıyoruz. Belediye başkanımızın 
da bu konudaki ilgisi bizi mem-
nun ediyor. Bu durumun şehre 
değer katacağına inanıyorum.” 
diye ifade etti.

“SAĞLIKLI NESİLLERİN 
ÖNÜNÜ AÇIYORUZ”
Tarsus Belediye Başkanı 

Ali Boltaç, yaptığı konuşmada şu 
ifadeleri kullandı: “Tarsus Kent 
Konseyi Bisiklet Topluluğu’nun 
düzenlediği anlamlı etkinliğe 
katılarak, Tarsus’un tarihi so-
kaklarında hep birlikte pedal 
çevirdik. Amacımız, Tarsus’u daha 
yaşanabilir, daha sağlıklı bir kent 
haline getirmek. Unutmamalıyız 
ki bizden sonraki nesillerin de bir 
dünyası var. Doğamıza ve çevre-
mize sahip çıkarak çevre bilinci 
oluşturacağız. Bisikletli ulaşımı 
teşvik ederek hem doğayı koruyor 
hem de sağlıklı nesillerin önünü 
açıyoruz.”

Mersin Organize 
Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu

Tüm Mersin halkının ve 
Sanayicilerimizin 

Kurban Bayramını kutlar, 
sevdiklerinizle mutlu, 

huzurlu ve sağlıklı
nice bayramlar dileriz.

TARSUS’TA 
DUNYA BiSiKLET 
GUNU KUTLANDI

-BAŞKAN BOLTAÇ DÜNYA BİSİKLET GÜNÜNDE PEDAL ÇEVİRDİ-

TARSUS BELEDİYESİ, 3 HAZİRAN DÜNYA BİSİKLET GÜNÜ DOLAYISIYLA ANLAMLI BİR ETKİNLİĞE İMZA ATTI. ETKİNLİĞE KATILAN ONLARCA 
KİŞİ, ŞEHİR MERKEZİNDE PEDAL ÇEVİREREK HEM ÇEVRE DUYARLILIĞINA HEM DE SÜRDÜRÜLEBİLİR ULAŞIMIN GÜCÜNE DİKKAT ÇEKTİ.
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KURBAN
Bayramınız

Bayramınızı en içten dileklerimizle kutlar,
sağlık, huzur ve mutluluk getirmesini dileriz.

 

HAKAN SEFA ÇAKIR HAMİT İZOL
MECLİS BAŞKANIYÖNETİM KURULU BAŞKANI

kutlu olsun 


